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ПРОТОКОЛ 

№ 11 

Днес, 04.07.2024 год. в заседателната зала на община Дупница се проведе 11-то 
редовно заседание на Общински съвет Дупница.  

На заседанието присъстваха 24 общински съветника от общо 29.  
Отсъстваха Александър Анин, Ивайло Петров, Веселин Станкев, Анастасия Давкова и 

Виктор Мантарков.  
Заседанието бе открито от Председателя на ОбС - инж. Костадин Костадинов в 11:02 

часа.  
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Най – напред първо искам да ви съобщя, пред вас имате устройства за аудио система 

нова, която надявам се ще облекчи работата на ОбС. Когато поискате думата трябва да 
натиснете бутона който е на устройството на аудио системата. Ще светне под микрофона 
червената лампичка, което значи, че може да говорите. Това е по отношение на аудио 
системата. В момента се разработва и нова система за гласуване. Тука са представителите на 
фирмата доставчик, но ще отнеме малко време да тестваме новата система и така да я 
доусъвършенстваме спрямо нашия ОбС. За това може би от следващото или по-следващото 
заседание ще се работи с новата система за гласуване. Така, че за сега ползваме старата 
система по начина по който ви е познат, същите заявки по същия начин, но ще се разберем 
точно как ще се обучиме за новата система. Микрофоните от днес вече са в действие. 

Сега най-напред Георги Георгиев за съобщение. Заповядайте Георгиев. 
 
Г-н Георги Георгиев – общ. съветник: 
Колеги, напусна ни нашия бивш колега Боби Коларов. Моля, да станем на крака за 

едноминутно мълчание. 
 
/едноминутно мълчание в памет на Боби Коларов/ 
 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Бог да прости Боби Коларов.  
Има подадена заявка за изказване от гражданин. Кирка Павлова дали е в залата? 

Заповядайте г-жо Павлова тук на трибуната. Заповядайте на трибуната. 
 
Г-жа Кирка Павлова: 
Сега, искам да продължа един разговор който не е от вчера. Баланово е забравено, не 

съществува скоро. Абсолютно……… Г-н Дангов, аз много добре си спомням предизборното 
събрание, когато дойдохте на Баланово. Записах си нещата, те бяха няколко неща на които 
ние държахме и вие бяхте толкова любезен и усмихнат, че просто ви повярвах. Аз съм 
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недоверчив човек, но този път……… За другия Кмет не искам да говоря. Той ни излъга 
няколко пъти дори и събрание ни излъга, че ще прави. 

Първото нещо което пожелах - вода. Ние пиеме отровена вода, дишаме отровен 
въздух, просто не знам дали изобщо някой мисли за нас. И сега от 1 месец близо месец дори 
нямаме и транспорт. Кажете какво да правиме. Дванадесет лева на идване, дванадесет лева 
на прибиране. Еми по-добре тия хора да са на социални помощи, те си дават заплатите за 
такси. Толкова ли е трудно. Това според мен е много лесно разрешим въпрос. Кой знае колко 
няма и десет километра Дупница-Баланово. Сутрешен рейс ни трябва, вечерен рейс за да се 
приберат работещите и искаме един ден в седмицата в сряда пазарен ден, за да могат хората 
да дойдат до тука. Кой при личен, кой да си пазарува, кой по административни работи. 
Просто 12.00 часа на обяд да има един рейс. Ще дойда сутринта ще си свърша работа и на 
обяд ще си отида. Толко малко искаме и не от вчера. Ние си искаме, обещава ни се, отидеме 
си и всичко е до там. Десета година съм в Баланово откакто напуснах в София работата си, 
нищо не е мръднало. Аз искам един Кмет до сега да дойде в Баланово е така в обикновен ден 
да тръгне от единия край на селото, да стигне до другия да го види какво представлява. То 
беше цветущо, разкошно село. Сега аз не мога да обвинявам кмета защото кмета няма да си 
извади пари от джоба за да направи нещо, а ние не сме максималисти. Просто да ни се 
обърне малко внимание, да се сложат някои неща наред и хората да живеят спокойно. Но тоя 
транспорт който, аз не мога да си представя нещо да стане и да не мога да дойда до тука. 
Решете го, но не искаме само обещания, просто искаме срок тоя път защото човек наистина 
иска да е така търпелив, но тука не може. 

 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Г-жо Павлова, времето изтече. 
 
Г-жа Кирка Павлова: 
Пък за водата вече…… Аз си спомням четирите неща г-н Дангов които вие ни ги 

обещахте. Първото беше водата. Разбирате ли водата е отровна. Ние ходим къде ли не ходим 
обаче като се изкъпя сутрин кожата почва да ме сърби от тия химикали, от ……….да не 
говориме повече. Второто беше транспорта и третото беше на година от кметуването ви по 
една улица да се…….. Извинявайте за секундите които прескочих. 

 
Г-н Първан Дангов – Кмет: 
Към госпожата и кмета на Баланово е тука. Всичко това което казахте уважаема 

госпожо е вярно. За съжаление проблемите не само в Баланово, във всички села са 
забатачени слея да кажа от дълго време. На темата с автобусния транспорт който във 
вчерашния ден имаше при мен кмета с две госпожи дойдоха и поискаха същото. Фирмата 
която до сега покриваше автобусните линии за Баланово отказа да вози. Това е частна фирма 
която няма икономическа изгода да покрива тъй като губещи са курсовете до Баланово. В 
разговори сме с фирма от Бобов дол Даци-Р не е тайна така, че транспорт ще имате. Сега 
дали ще бъде в тези часови диапазони които цитирахте, но поне три пъти в седмицата 
транспорт ще има и ще ви бъде сведено до знанието кога. Даци-Р е фирма от региона, която 
има и ресурсно осигуряване и техническа възможност да покрива подчертавам за съжаление 
губещи курсове до там, тъй като и цената на билета е такава която не покрива разходите за 
гориво, работна заплата на шофьора, амортизация на автобуса, но ще имате. 

Що се отнася до другия не по-малко остър проблем водата. Еми водата, аз поне си 
спомням като гражданин и като общ. съветник поне от 7, 8 години е така за съжаление. Аз 
ще кажа думите които казах и тогава на събранието. Къде бяхте вие балановци преди 3 
години, 4 години, 5 години назад. Със сигурност този проблем стои на дневен ред за 
разрешаване, но няма да стане толкова бързо колкото ми се иска и на мен, защото 
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кладенците които ползва с. Баланово за питейно водоснабдяване са замърсени. Не 
коментирам по какви причини. И водата не само, че не е годна за питейно битови нужди, а 
водата дори понякога със състава който носи в себе си е опасна. Там имаше една инициатива, 
Бог да го прости на ваш съгражданин г-н Кьосев, който започна да прави нови сондажни 
кладенци. Има такива, знам ги кои са и къде са, но не се стигна до никъде. Проблема на 
питейното, битовото снабдяване на Баланово стои на дневен ред и трябва да се направи това 
което сме говорили с г-н Митов, един байпас между съоръжение на Напоителни системи и 
нашето общинско дружество ВиК. само, че като кажем ВиК Дупница стигаме до една голяма 
бетонова стена в която си бием главите всички дружно и се чудим дали да я съборим тая 
стена или да я заздравяваме. Тема която стои на днешното заседание на ОбС. 

Завършвам с приказката, че проблема на давещия се е в ръцете на самия давещ се. 
Долу-горе и ние сме в тази ситуация. Вода газим понякога и жадни ходим. Не сме 
неглижирали, говоря като общинско ръководство проблемите на Баланово. Мога да кажа и 
кмета е тука ще потвърдим един проблем който сме решили от поне 15 години с една 
канализация за……. Мръсна канализация. Там се изливаха за съжаление фекални води 
директно в населеното място в една ливада, ама сме го решили. Да това не е атрактивно за 
някои защото свършената работа не е престижно. По-добре да кажеш абе е тука нищо не е 
свършено, но е решен проблема с канализацията. А иначе в Баланово живеят будни хора. Аз 
много уважавам всички, нали будни хора, но като има будни хора трябва да има и действия 
от тях, подкрепа за проблеми които са общи. Това мога да кажа. 

 

ПРОЕКТ НА ДНЕВЕН РЕД 

0 Обсъждане и приемане на дневен ред за заседание № 11 

1 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на движими материални активи: машини, съоръжения, 
оборудване и автомобили и определяне на начална наемна цена 

2 

Докладна записка от инж. Костадин Костадинов – председател на ОбС, относно 
Приемане на решение за отдаване под наем на движими материални активи: машини, 
съоръжения, оборудване и автомобили собственост на „Водоснабдяване и канализация – 
Дупница“ ЕООД, гр. Дупница и определяне на начална наемна цена 

3 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Актуализация 
на поименния списък на обектите за капиталови разходи за 2024 г.   

4 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Съгласие от 
Общински съвет Дупница и Разрешение за изработване на проект за изменение на 
действащ Подробен устройствен план (ПУП) - План за  регулация (ИПР), одобрен с 
Решение № 35/ 31.03.2023 год. на Общински съвет Дупница, в обхват: урегулиран 
поземлен имот (УПИ) XI-271,272 в кв.175 по регулационния план на гр.Дупница 
(поземлен имот с идентификатор 68789.15.271 и поземлен имот с идентификатор 
68789.15.272 по  кадастралната карта на гр.Дупница, одобрена със Заповед № 300-5-
56/30.07.2004г. на ИД на АГКК)   

5 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
Наредба за организацията и дейността на клубовете на хората в пенсионна възраст и 
хората с увреждания на територията на Община Дупница 

6 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Решение за 
продажба на общински поземлен имот с идентификатор 65245.2.745 по КККР на село 
Самораново 
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7 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Прекратяване 
на съсобственост между Община Дупница и частно лице в поземлен имот с 
идентификатор 68789.607.557 по кадастралната карта на гр.Дупница, чрез продажба 
частта на общината 

8 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Предоставяне 
от общинския съвет на земи от общинския поземлен фонд  в изпълнение на задълженията 
по §27, ал.2, т.1  от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за изменение и 
допълнение на Закона за собствеността и ползуването на земеделските земи /ПЗР на 
ЗИДЗСПЗЗ/ (обн. - ДВ, бр. 62 от 2010 г.) на Поземлен имот с проектен идентификатор 
65245.7.885 по кадастралната карта на село Самораново 

9 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собствениците на законно построената в имота 
сграда – Владислав Маринов Николов и Детелина Станиславова Николова, находяща се в 
гр.Дупница 

10 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика на законно построената в имота 
сграда – Наташа Георгиева Христова, находяща се в гр.Дупница 

11 

Докладна записка от Дафинка Георгиева – за Кмет на Община Дупница, относно 
Продажба на земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно 
построената в имота сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 
68789.603.320  по КК на гр.Дупница 

12 
Докладна записка от Дафинка Георгиева – за Кмет на Община Дупница, относно План за 
реализиране на дейностите по Стратегията за образователна интеграция на деца и 
ученици от етническите малцинства в община Дупница (2019-2024) за 2024 г. 

13 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Определяне 
нов състав на Съвета по въпросите на социалните услуги в Община Дупница 

14 

Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно построената в имота 
сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.257  по КК на 
гр.Дупница  

15 

Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно  Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно построената в имота 
сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.259  по КК на 
гр.Дупница 

16 

Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на   законно построените в имота 
сгради, находящи се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.237  по КК на 
гр.Дупница 

17 

 Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно построената в имота 
сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.245  по КК на 
гр.Дупница 

18 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – ученически бюфет /лавка/, с площ 10.15 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.15.392.2 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 403 от 09.03.2000 г. 
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19 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – ученически бюфет /лавка/, с площ 8.40 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.14.181.7 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 26 от 30.08.1996 г.  

20 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/, с площ 272.00 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.14.181.7 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 26 от 30.08.1996 г. и определяне на 
начална наемна цена 

21 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – ученически бюфет /лавка/, с площ 13.80 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.606.84.1 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 227 от 14.10.1998 г.    

22 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/, с площ 242.00 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.15.392.2 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 403 от 09.03.2000 г. и определяне на 
начална наемна цена 

23 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/ и помощни помещения, с площ 658.63 кв.м., находящи 
се на партерен етаж в сграда с идентификатор 68789.607.339.4 по Кадастралната карта на 
гр. Дупница – публична общинска собственост, съгласно АОС № 198 от 09.07.1998 г., 
ведно с обект - павилион /лавка/, с площ 12.92 кв.м., находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.607.339.4 по Кадастралната карта на гр.Дупница - 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 198 от 09.07.1998 г.  и определяне на 
начална наемна цена 

24 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/ и павилион /лавка/, с площ 141.00 кв.м, находящ се в 
полуподземен етаж на сграда с идентификатор 39339.505.42.2 по кадастралната карта на 
с. Крайници – публична общинска собственост, съгласно АОС № 191 от 30.06.1998 г. и 
определяне на начална наемна цена 

Точка 0 (Нулева) 

000/02.07.2024 г.  
Обсъждане и приемане на дневен ред за заседание № 11  

Гласуване по процедурите: 

1. Гласуване на дневния ред 

Резултат от гласуването: 'за' - 21, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 0 
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Окончателно гласуване на дневен ред: 
Общинският съвет гласува и със 'за' - 21, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 0 ..... 

точката. 

Общо гласували: "Броя" 

За 21 

Против 0 

Въздържали се 0 

ДНЕВЕН РЕД 

1 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на движими материални активи: машини, съоръжения, 
оборудване и автомобили и определяне на начална наемна цена 

2 

Докладна записка от инж. Костадин Костадинов – председател на ОбС, относно 
Приемане на решение за отдаване под наем на движими материални активи: машини, 
съоръжения, оборудване и автомобили собственост на „Водоснабдяване и канализация – 
Дупница“ ЕООД, гр. Дупница и определяне на начална наемна цена 

3 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, 
относно  Актуализация на поименния списък на обектите за капиталови разходи за 2024 
г.   

4 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Съгласие от 
Общински съвет Дупница и Разрешение за изработване на проект за изменение на 
действащ Подробен устройствен план (ПУП) - План за  регулация (ИПР), одобрен с 
Решение № 35/ 31.03.2023 год. на Общински съвет Дупница, в обхват: урегулиран 
поземлен имот (УПИ) XI-271,272 в кв.175 по регулационния план на гр.Дупница 
(поземлен имот с идентификатор 68789.15.271 и поземлен имот с идентификатор 
68789.15.272 по  кадастралната карта на гр.Дупница, одобрена със Заповед № 300-5-
56/30.07.2004г. на ИД на АГКК)   

5 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
Наредба за организацията и дейността на клубовете на хората в пенсионна възраст и 
хората с увреждания на територията на Община Дупница 

6 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Решение за 
продажба на общински поземлен имот с идентификатор 65245.2.745 по КККР на село 
Самораново 

7 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Прекратяване 
на съсобственост между Община Дупница и частно лице в поземлен имот с 
идентификатор 68789.607.557 по кадастралната карта на гр.Дупница, чрез продажба 
частта на общината 

8 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Предоставяне 
от общинския съвет на земи от общинския поземлен фонд  в изпълнение на 
задълженията по §27, ал.2, т.1  от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за 
изменение и допълнение на Закона за собствеността и ползуването на земеделските земи 
/ПЗР на ЗИДЗСПЗЗ/ (обн. - ДВ, бр. 62 от 2010 г.) на Поземлен имот с проектен 
идентификатор 65245.7.885 по кадастралната карта на село Самораново 

9 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собствениците на законно построената в имота 
сграда – Владислав Маринов Николов и Детелина Станиславова Николова, находяща се 
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в гр.Дупница 

10 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика на законно построената в имота 
сграда – Наташа Георгиева Христова, находяща се в гр.Дупница 

11 

Докладна записка от Дафинка Георгиева – за Кмет на Община Дупница, относно 
Продажба на земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно 
построената в имота сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 
68789.603.320  по КК на гр.Дупница 

12 
Докладна записка от Дафинка Георгиева – за Кмет на Община Дупница, относно План 
за реализиране на дейностите по Стратегията за образователна интеграция на деца и 
ученици от етническите малцинства в община Дупница (2019-2024) за 2024 г. 

13 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Определяне 
нов състав на Съвета по въпросите на социалните услуги в Община Дупница 

14 

Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно построената в имота 
сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.257  по КК на 
гр.Дупница  

15 

Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно  Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно построената в имота 
сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.259  по КК на 
гр.Дупница 

16 

Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на   законно построените в имота 
сгради, находящи се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.237  по КК на 
гр.Дупница 

17 

 Докладна записка от Първан Дангов - кмет на община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика  на  законно построената в имота 
сграда, находяща се в поземлен имот с идентификатор 68789.601.245  по КК на 
гр.Дупница 

18 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – ученически бюфет /лавка/, с площ 10.15 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.15.392.2 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 403 от 09.03.2000 г. 

19 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – ученически бюфет /лавка/, с площ 8.40 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.14.181.7 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 26 от 30.08.1996 г.  

20 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/, с площ 272.00 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.14.181.7 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 26 от 30.08.1996 г. и определяне на 
начална наемна цена 

21 
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
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обект – ученически бюфет /лавка/, с площ 13.80 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.606.84.1 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 227 от 14.10.1998 г.    

22 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/, с площ 242.00 кв.м, находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.15.392.2 по Кадастралната карта на гр. Дупница – 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 403 от 09.03.2000 г. и определяне на 
начална наемна цена 

23 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/ и помощни помещения, с площ 658.63 кв.м., находящи 
се на партерен етаж в сграда с идентификатор 68789.607.339.4 по Кадастралната карта 
на гр. Дупница – публична общинска собственост, съгласно АОС № 198 от 09.07.1998 г., 
ведно с обект - павилион /лавка/, с площ 12.92 кв.м., находящ се на партерен етаж в 
сграда с идентификатор 68789.607.339.4 по Кадастралната карта на гр.Дупница - 
публична общинска собственост, съгласно АОС № 198 от 09.07.1998 г.  и определяне на 
начална наемна цена 

24 

Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на част от общински недвижим имот, представляващ: 
обект – столова /зона за хранене/ и павилион /лафка/, с площ 141.00 кв.м, находящ се в 
полуподземен етаж на сграда с идентификатор 39339.505.42.2 по кадастралната карта на 
с. Крайници – публична общинска собственост, съгласно АОС № 191 от 30.06.1998 г. и 
определяне на начална наемна цена 

Точка 1 (Първа) 

387/19.06.2024г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Приемане на 
решение за отдаване под наем на движими материални активи: машини, съоръжения, 
оборудване и автомобили и определяне на начална наемна цена  

Отрицателно становище на икономическа комисия. 
 
Г-жа Мая Караджова – Нач. Отдел „ТД и УОА“: 
Уважаеми г-н Кмет. 
Уважаеми г-н Председател. 
Уважаеми общински съветници. 
Поради допусната техническа грешка, молиме в т. 3.1 да бъде заличено „по позиции“ 

и в т. 3.3 да бъде заличено „за всяка от позициите“. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
Колеги, ще взема думата за кратко изказване. Докладната касае последната вероятно 

процедура, която е свързана с консолидацията на „Кюстендилска вода“ и „ВиК – Дупница“. 
Отдава се под наем движимото имущество на ВиК Дупница, което е разписано и вие го 
виждате изцяло в докладната записка. Очаква се това нещо да се случи до към средата  на 
месеца. Реалистичния срок е около 20 юли, ако няма разбира се други процесуални пречки, 
което ще значи, че на 1-ви август вече може би ще има реална консолидация 
между……….Реално „Кюстендилска вода“ ще стане оператор на територията на Община 
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Дупница. Това е защото и работниците във ВиК за които най-много мислим са притеснени, 
относно това кога ще бъде, как ще бъде от фриволни изказвания на местни и чужди 
политици, които така и не разбраха какво трябва да се направи и как да се направи. Но ако 
процедурата приключи успешно, ако движимото имущество бъде отдадено, което не бъде 
отдадено ще бъде прибрано, което е общинска собственост, а следваща точка ще гледаме 
собствеността на ВиК, след което вече „Кюстендилска вода“ ще започне да оперира на 
територията на Община Дупница. Друг е въпроса, че оперирайки на територията на 
Община Дупница кой въпрос ще се реши, но не искам сега да навлизам дълбоко в тази 
тема, но понеже не можех да се изкажа по отношение на госпожата от Баланово ще 
използвам случая сега да кажа. Знаете още 20-та година общината разработи, ОА и с моето 
скромно участие направихме идеен проект за водоснабдяването на Баланово, идеен проект 
който беше финансиран от МРРБ. В МРРБ много добре знаят проблема. Всяка година 
изследванията които се правят от РЗИ, които констатират негодността на водата отиват в 
Министерството на здравеопазването в Министерски съвет и в Министерството на 
регионалното развитие. Всички знаят за този проблем. Най-вероятно обаче не знаят 
народните представители макар, че сигурен съм, че много добре знаят. Лично съм сезирал 
почти всички до сега и никой не си мръдна пръста. 

Сега, това което каза Дангов за байпас най-добре да го заличим от протокола защото, 
това показва само неразбиране изобщо на цялата тази система. Това е невъзможно и 
неправилно да се случи, защото водата от Напоителни системи не е за битови нужди. Тя не 
може да се използва за битови. Тя може да се използва ако бъде пречистена или най-
малкото хлорирана. Това може да бъде някакво частично, временно положение в условията 
на бедствено положение. Между другото, като казах бедствено положение забелязвате ли, 
че онзи ден Областната управа обяви бедствено положение в общините Рила, Кочериново и 
Бобошево заради 3 села от тези общини. За това когато говорех, че тази консолидация няма 
да доведе до нищо, тя няма да доведе до нищо. Проблема в Баланово може да бъде решен 
основно по два начина. Или да се изгради това което имаме като идеен проект от 
Пречиствателната станция……., като казвам Баланово имам предвид и 
Палатово………..или ако бъде ремонтиран довеждащия водопровод за Бобов дол и от там 
„Кюстендилска вода“ да подаде вода за двете села. Така, че всичко друго е заблуждаване на 
населението и измиване на ръце. 

Една дума по отношение на транспорта. Никой не ни е виновен. Фирмата е спряла. 
Помните ли преди две или три сесии дебатирахме този проблем и аз тогава казах, че 
държавна субсидия за фирмите няма, а няма защото не е проведен конкурс. Това разбрах от 
фирмите след като вчера г-н Кмета изгонил двете жени от Баланово и те дойдоха при мен 
да ми се ожалят. Проверих фирмата е напуснала защото наистина имат твърде малко 
капацитет. И какво се случва? Случва се това което говоригме онзи ден за „Дупницатранс“. 
Ако ние не субсидираме или не пуснеме общински автобус тази линия е нерентабилна. Но 
какво значи нерентабилна? Да оставиме две села без транспорт. А защо няма конкурс, това 
е въпроса на който администрацията трябва да отговори. Осем месеца……. Айде при Чимев 
не е имало конкурс, но защо и сега няма конкурс за външните линии. Ето това е въпроса на 
който трябва да отговори администрацията. 

Ще завърша със следното предложение по докладната се връщам. Извинете ме за 
това, че се отклоних. Бях на икономическа комисия и  в нашата група направихме 
съответните наши проучвания и т.н. Считаме, че цената която е заложена в докладната е 
твърде ниска. За това предлагам в т. 3 да се запише „на обща стойност 7 209 лв. без 20% 
ДДС“. Това е точно 3 пъти увеличение на цената на основание чл. 14, ал. 8 от ЗОС, ОбС 
може да променя началната наемна цена. И затова, моля Таня запишете където пише 
стойност 2 403 лв. да стане 7 209 лв. Колеги, имуществото което отдаваме е огромно едно 
цяло действащо предприятие. Пазарната оценка за отдаване под наем е 2 400 лв., това е 
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минималната пазарна оценка. Ние считаме, че тя е твърде ниска и за това предлагаме да се 
увеличи точно три пъти каквото е позволено от Закона. Ако на търга се добие по-висока 
цена, това ще бъде добре, но ако ли не за това е нашето предложение и ви моля да го 
подкрепите. 

Благодаря. 
 
Георги Красимиров Градевски /ПП „Глас народен“/ - Изказване /Изказване/ 
Г-н Кмет. 
Г-н Председател. 
Аз имам едно питане по тази точка, но първо и един лек упрек към вас г-н 

Председател защото се отклонявате от темата и от точката. Да говорим изцяло по дневния 
ред и по точките които са в момента. Аз искам да помоля, ако има от администрацията 
човек, който се занимава с договорите за отдаване под наем на това имущество да ни 
разясни дали са защитени интересите на ВиК Дупница и на частта общината в следващата 
точка  и договора за наем, в смисъл включено ли е, в какво състояние е, ако се отказват от 
някоя от позициите в какво състояние ще се издава, в какво състояние ще се приема и т.н. В 
смисъл малко повече по договора защото това го нямахме на комисия и не сме го гледали, а 
мисля, че това са важни неща да защитим интересите на общината. 

 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Благодаря уважаеми инж. Костадинов. 
Уважаеми дами и господа общински съветници. 
Уважаеми инж. Гущеров. 
Уважаеми г-н Председател. 
По темата както каза г-н Градевски защото ако тръгнем да караме водата из 

нанагорно, както викаме по нашия край за темата ВиК няма да ни стигне времето и днес. 
Да, защитени са г-н Градевски интересите на общината с всичко това което е описано тук и 
понеже имаше един проблем за който и вие съдействахте и ме подсетихте. Винетните такси 
които трябва да се плащат за автомобилите, таксите за технически прегледи ще ги плаща 
ползвателя. Това ще бъде записано изрично в договора с който ще ги предоставим тези 
вещи. Говоря за автомобилите под наем. И данъците включително, тъй като масова 
практика е не само за това, а за много други неща общината като собственик и дава нещо 
под наем, не говоря за движими вещи, особено недвижими, таксите и данък смет например 
се плаща от общината пак, а не от ползвателя. Така, че тук изрично разпоредил съм като се 
сключва договора за наем, т.е. за ползване на автомобилите специално да са за сметка на 
ползвателя. Понеже има предложение тук ат хог както се казва от г-н Председателя за 
увеличаване наемната цена на имуществото, аз не знам, аз бих предложил 5 пъти да се 
увеличи. Някой може да предложи 10 пъти да се увеличи само, че не знам какъв ще бъде 
ефекта от това. Т.е. ние след като сме тръгнали натам да не стане така да сме евтини на 
брашното, а скъпи на триците защото уважаеми дами и господа общински съветници, 
гледам, че има служители от ВиК в залата. Припомнете си задълженията на ВиК Дупница. 
Вчера при мен дойде документ от НАП, запорни съобщения за над два милиона и половина 
такси към Басейнова дирекция – два милиона и половина. Прибавете 800 000 за ток. Кой ще 
ги плаща? И когато казах в едно изказване публично, че цената на водата в момента в 
Дупница е над 15 лв. някои се изсмяха. Нали, аз не съм се събудил с тази цифра. Прибавете 
неизкърпените дупки, загубите от късно реагиране на аварии. Прибавете и задълженията 
които никой още не може да ми каже колко са. Нали да не стане така да сме евтини на 
брашното и скъпи на триците. Т.е. всичко и да искаме някой друг да плати сметката, ние ще 
я плащаме. 
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Завършвам с думите, че благодарение на волята на управленския екип започнахме да 
си плащаме отчисленията по Закона за управление на отпадъците по чл. 64 и само заради 
това държавата ще ни финансира проекти за ремонти във ВиК инфраструктурата. 
Припомням ви тези думи, особено на инж. Костадинов, който много обича да жонглира с 
цифри за едни големи милиони, водопроводи, проекти, идейни, Баланово нямат питейна 
вода. Само, че като погледна задълженията на общината които са около 15 000 000 само 
Закона за управление на отпадъците, отчисленията които не сме си внесли проекта на 
общината ще стои на най-долното кубче и никой няма да му обърне внимание. А ма то е 
много важен, нали той е жизнено важен хората няма какво да пият. Ами като не сме си 
платили отчисленията няма. Това е ваш проблем финансирайте си вие. Ама ВиК 
дружеството е с огромни задължения някой друг да ги плати. Ами няма кой да ги плати. 

Благодарение на това смея да кажа, тука е и г-н Христов в залата зам. кмета, ще ни 
бъдат финансирани, нека да се запише в протокола, до края на годината 32 000 000 лв. през 
програмата по Плана за възстановяване и по различни програми през МРРБ и другите 
министерства. Това, че някой гледа в системата ИСУН обществени поръчки други общини 
спечелили, нищо подобно. И ако вчерашния ден беше много интересен от политическа 
гледна точка, ако така продължаваме на национално ниво, аз не знам ние може да вземем 
отпуска с г-н Христов и да не идваме на работа, защото в държавата се случват интересни 
неща. Като чели взимат пример тука от нас в тази зала, ама проблем. Така, че ваша воля е 
каквото реши ОбС, това ще изпълняваме, каквото не реши пък не решава. Завършвам с 
думите които казах задълженията на ВиК извън това което искаме като наем. 800 000 за 
ток, два милиона и половина близо такси към Басейнова дирекция, запорите в НАП, 
заплатите на работещите със сигурност, за които ме дадоха някои на прокуратурата и аз 
давах обяснения защо съм платил фактурите на ВиК. Аз не твърдя за какво са отишли тези 
пари, това си е тяхна работа, но сме платили фактури за консумирана вода. 

Благодаря. 
  
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: 

Първан Дангов – кмет 
Конкретния въпрос на колегата Градеевски беше дали сте подготвил договора и 

какво ще се случи с имуществото което е огромно и което ще бъде дадено под наем. Ако се 
развали машина какво ще се случи с тази машина, как ще се върне, как ще се актуализира 
цената. Мен ми е ясно, че вие не разбрахте въпроса, въобще дали разбирате и темата. 
Отклонихте се обаче в твърде далечна тема. Нерде отпадъци, нерде ВиК. Какво общо има 
едното с другото. Пак жонглирате с цифри 15 000 000. Те са 5 880 000. Но целта ви е да 
забулите в мъгла вашите решения. Няма да ги квалифицирам. Днес съм решил така да бъда 
по-обран, но само показа г-н Дангов, че е време да се понаучите вече какво се случва. 
Хвърлихте пак гръмката цифра 32 000 000. Аз ще се радвам 320 000 вече да привлечете по 
някакъв начин. Миналия път казах и на пресконференция казах в момента другите общини 
работят по плана за възстановяване. Няма да е лошо да ни кажете вие нашата 
администрация какво направи макар, че със зам. кмета проведохме такъв дебат. Усещането 
ми е, че другите общини ще вземат лъвския пай. Казах сумата 33 000 000 са за саниране, 
програмата е отворена, Кюстендил проведе работните срещи, ние……. Недейте хвърля 
цифри които и неща говорите за които изобщо не разбирате. Но вижте да се върнем на 
темата. Последно да разбирам вие сте против това, че ние искаме увеличение на наемната 
цена. Седем хиляди лв. на месец за този обем оборудване, багери, техника, това е смешна 
цена. По-смешна е само предложената в пазарната оценка. Не казвам от вас. Две хиляди и 
четиристотин. Въпроса е защо 3 пъти. Вие ще искате 5 пъти, но не може да искате 5 пъти 
защото чл. 14 от ЗОС позволява до 3 пъти. Така, че за това предлагам 3 пъти. Между 
другото на икономическа комисия чух подобно в общи линии е мнението и на останалите 
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колеги. Така, че завършвам с това. Самият вие си противоречите. Хем говорите за 
задължения които имат да се плащат към ВиК хем сте против по-високата наемна цена, аз 
не мога да го разбера. 

 
Илиян Ангелов Миланов /Партия на Зелените/ - Изказване /Изказване/ 
Благодаря ви. 
Г-н Кмет. 
Г-н Председател. 
Колеги. 
Подкрепям мнението на колегата Градевски за това техниката и  съоръженията 

които ще се отдават под наем да бъдат върнати при приключване или при издаване във вида 
в който са предадени. Така, че би било логично да се правят приемо-предавателни 
протоколи с които се описва състоянието на машините работещи, неработещи и по същия 
начин, ако при приключване на наема независимо кой е наемателя да бъдат върнати в 
такова състояние. 

Другото нещо. Не го видяхме в проекто договора за това го предлагаме. Мисля, че е 
логично. Другото нещо което според мен е справедливо от гледна точка на дългия период 
на отдаване под наем сумата за отдаване под наем да бъде обвързана по някакъв начин с 
инфлационния индекс или с работната заплата поради причината, че да речем чисто 
хипотетично 5 000 лв. преди 10 години са били определено пари с които може да се купи 
нещо. Сега може да се купи 10 пъти по-малко. Така, че обръщам внимание на това. Може 
би е предвидено, може би е подготвено, но понеже не сме запознати с проекто-договора за 
това го предлагам. 

Благодаря. 
 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Понеже виждам, че г-жа Павлова държи телефона, само да ви информилам за 

техническото обезпечаване на тази сесия. В момента има камера която е монтирана в 
задния край, има и такава в предния край. В момента в който говори някой от съветниците, 
включително и аз в момента, камерата се насочва към говорещия. Излъчва се онлайн 
съгласно Закона в момента в страницата във Фейсбук за сега община Дупница за всички 
това заседание и от тук нататък ще се излъчва в YouTube канала на общината, така 
наречения стриминг. Така, че не бива да се плашите от новото оборудване в залата. Ще 
работят устройствата по различен начин надявам се по-добре, по-надеждна тази система 
която е за самото гласуване  и за дневния ред. Има един монитор, който ще следи и 
гласуването и т.н., но това са технически въпроси. 

Г-н Миланов,за това което казвате. Аз пък мога да ви кажа друго. В момента във 
ВиК едва ли има две транспортни средства които да са изправни и да отговарят на Закона за 
движение по пътищата. Говоря багери, камиони, защото там се работи като на държавно. 
Нали това е държавно дай колко може да му извадиме душата. Това, че не са сменяни масла 
не са обслужвани автомобилите е друг въпрос. Пак казвам. Каквото реши ОбС това ще 
изпълняваме. Запомнете казвам го за трети път да не стане така да сме евтини на брашното 
и скъпи на триците. Аз лично си поставям по-дългосрочни цели на темата консолидация на 
ВиК Дупница с „Кюстендилска вода“ и предпочитам да си говорим след една година по 
същото време, дай боже живи и здрави, за инвестициите които ще влязат във ВиК сектора. 
Иначе можем да влезем в полемика каквато си поискаме да не бягаме от темата, но 
техническото обезпечаване на ВиК в момента е такова, че ако не дай боже има една авария 
и то сериозна на довеждащ водопровод няма ресурс който да се ползва от това което е 
описано тука, освен сигурно една кафе машина да се направят две кафета на работниците, 
може би, който да каже ето отиваме на аварии и наш камион ползваме, наш багер ползваме 
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и знаем какво правим. налага се г-н Миланов особено през последната седмица да идва 
техника наистина от Кюстендил и от съседни общини, където „Кюстендилска вода“ 
оперира за да може да се покрият тежки аварии. Да не цитирам аварията на 11 януари 
когато беше голямата на довеждащия водопровод в Градската градина как беше обслужена 
технически, защото ако не беше дошъл екип от Кюстендил……. да бе някой ще каже какво 
са направили толкова много…..нямаше да може да се реагира навреме. 

Благодаря. 
 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Благодаря ви. 
Екип от Кюстендил донесе едно жибо. Всичко останало направи ВиК Дупница. 

Камера има само отзад за сега. Дангов не е разбрал, че отпред няма. Така, че съжалявам но 
ще ни снима само в лице, вас само в гръб. Сега……. Не ме репликирай от зала. 

Сега колеги, току що секретариата ме уведоми, има молба за изказване от инж. Ася 
Крумова ръководител на Пречиствателна станция за отпадни води. Същата не е входирана в 
законоустановения срок, но тъй като сега така и така сме на точка ВиК, за да дадем думата 
на външен човек да се изкаже, това може да стане само с разрешение на ОбС. 

За това който е за г-жа Ася Крумова да се изкаже, моля да гласува. 
Добре, Илиян Миланов за реплика. 
 
Илиян Ангелов Миланов /Партия на Зелените/ - Реплика /Реплика/ към: 

Първан Дангов – кмет 
Г-н кмете, специално към вас за казаното. Точно това казах и аз. Да се направи 

приемо-предавателен протокол състоянието в което се предава техниката на ВиК на 
„Кюстендилска вода“. Наистина точно поради тази причина. Ако състоянието е такова и 
наистина и аз имам такива наблюдения, че има техника която не е в добро състояние, тя ще 
се даде в лошо състояние. Това имам предвид. 

Благодаря. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Изказване /Изказване/ 
Уважаеми колеги. 
Г-н Дангов. 
Г-н Председател. 
Може би това ще е една от малкото теми в които една част от моето изказване ще 

бъде в подкрепа на г-н Дангов и то ще бъде в посока, че няма как техника която ще работи 
10 години….. Г-н Миланов, вие като човек от строителния бранш и занимаващ се с подобни 
дейности, съжалявам, че така с гръб се получава да говоря, няма как след 10 години да 
очакваме дори да са най-добрите стопани във ВиК, дори всеки ден един съветник от нас да 
ходи да проверява как ползват техниката след 10 години и ние не може да очакваме тя да 
бъде в същото състояние. За това за мен в такава посока говоренето е излишно. По скоро 
може да коментираме в какво състояние е сега, да отстояваме интересите на дупничани, а 
те са тази цена която ще бъде отдадена да бъде максимално висока. Т.е. поне както е 
заложено в предложението на г-н председателя 3 пъти.  

Г-н Дангов тука заяви от трибуната, че от нас взимат лошия пример в Народното 
събрание. Няма значение кой какъв пример, но ако искаме г-н Дангов пък ние да покажем 
добрия пример, тъй като визирахте в тази посока, дайте, аз ще се върна на думите от 
миналата сесия, тъй като пак става въпрос за вода, да стартираме отново проекта за сондажа 
за топлата вода в Бистрица, който въпреки всичките така да се каже, може да имате някоя 
причина основателна, е от жизнено значение не само за следващите 3, 4, 5, а това ще бъде 
едно решение в което със сигурност икономически ще преобърне нещата на Община 
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Дупница. И ако наистина това което заявихте преди малко, че се учат от нас, дайте да дадем 
добрия пример. Независимо от какво, ако впрегнем заедно усилията със сигурност 
държавните институции може да търсят някъде наистина може да има проблем, но ако 
решиме заедно ОбС и вие като Кмет защото няма нищо по-важно в момента за да работим в 
посока възстановяване сондажа на с. Бистрица. Сигурно и вие вътрешно го знаете. Не 
искам да използвам други силни думи за да не възобновя атмосферата от предишни сесии. 
Гледам,че днес сте настроени по-позитивно. Ще се постарая да бъда в тази посока. 
Миналата сесия споменах, че бих предложил дали паметник друго, не не предлагам. Искам 
нещо градивно и наистина помислете най добронамерено. Дано има малко положително в 
погледа с който го отправяте. Не го отправяйте към мен. Нека го отправим към гражданите 
защото ако направим референдум и попитаме гражданите на Дупница има ли някой който 
да е против сондажа в Бистрица, съм сигурен, че 100% ще бъдат за, защото всеки осъзнава 
важността. Но да се върнем на темата за ВиК. Нека говорим за нея тъй като вие пак както и 
г-н Костадинов спомена цитирате едни цифри които не отговарят на реалността. И ако 
общината е в толкова затруднено положение защо вие тука така да се каже се опитвате да 
ни глезите – нови маси, нова уредба, нови неща, които е свързано с разходи. Нека тези пари 
да бъдат за много по-важните неща, улици…… Защото пак повтарям. Има една дупка, аз 
съм се вторачил в нея защото е на особено важно значение, на пешеходна пътека, където 
преминават на ден стотици автомобили и хора. Визирам ул. „Саморанска“. Така, че 
предпочитам да работя с вдигане с ръка, но да отстраним една дупка която е предпоставка 
за много по-тежки ПТП. А относно темата ВиК, това е най-костеливия орех и предполагам, 
че и вие като сте се кандидатирали с репликата „Знаем проблемите, имаме решения.“, не 
сте разчитали, че с магическа пръчка давайки декември да влезем в „Кюстендилска вода“ и 
този въпрос приключва. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: Емил 

Димитров Гущеров 
Г-н Гущеров, вижте всичко започна януари месец четвърти, когато г-н Дангов излезе 

и каза „За мен ВиК повече не съществува. Вече оператора е „Кюстендилска вода“. Това 
трябва да се помни и да се знае от гражданите кой наложи волята си в ОбС. Ние бяхме сред 
тези които гласувахме против тази консолидация. Днес г-н Дангов направи нова 
декларация. Той каза „Ще видите до 1 година какво ще се случи и какви инвестиции ще 
влязат в Дупница.“. Това трябва да знаят гражданите на Дупница. Цената на 
консолидацията трябва да бъде подобряване на ВиК услугите. Ако това се случи значи г-н 
Дангов е взел правилно решение, ако несе случи трябва да носи цялата отговорност за това 
за мен абсолютно грешно решение. Така, че когато коментираме темата за консолидация с 
„Кюстендилска вода“ трябва да знаете следното. Това което гласуваме в момента не знам 
стара ли е техниката нова ли е, каква е, и  в момента същата техника на ВиК оправя 
авариите в Дупница, които са многобройни. Да помага  „Кюстендилска вода“ защото Кмета 
не помага. Предишния Кмет поне плащаше частите в магазините, сегашния Кмет отказва да 
плаща каквото и да било и за това „Кюстендилска вода“ помага. Дава жиба, дава материали, 
даде телефони, това е истината. Но да кажете този огромен списък където един багер макар 
и стар се дава за 370 лв. на месец ще кажа само, че една машиносмена е 450 лв. Новия 
хидромек който е 2018 год. се дава за 1000 лв. на месец. А конкретния въпрос на Градевски 
и на Миланов, аз малко бих го преобразувал. Съвсем правилно каза Миланов, че трябва да 
се начислява индекс на инфлацията. Съвсем правилно каза Градевски как ще се връщат тези 
машини, ако въобще се връщат макар, че всички в тази зала знаем, че нищо повече няма да 
се върне, че всичко това ще бъде приключени и бракувано. Но това ще бъде цената която 
ние като община ще платиме нали за това решение което г-н Дангов взе. И завършвам. 
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Поне нека тази цена да бъде достойна. Предложените от мен 7 000 лв. мисля, че е твърде 
ниска. 

 
Георги Красимиров Градевски /ПП „Глас народен“/ - Реплика /Реплика/ към: 

Емил Димитров Гущеров 
Уважаеми г-н Кмет. 
Уважаеми г-н Председател. 
Репликата ми е към г-н Гущеров. Подкрепям тезата и на г-н Миланов и ще се 

обоснова защото г-н Гущеров отдавайки един багер който струва от порядъка на 60, 70 000 
лв. ние не сме защитени, че другия месец ще блокира двигателя примерно на тоя багер и 
„Кюстендилска вода“ ако се откаже от наема без да са защитени интересите на общината, 
на кой на сметката ще дойде тоя ремонт. Изцяло въпросите ни са в този дух, да защитим 
интересите на Община Дупница и на ВиК Дупница. Не, че след 10 години този багер ще 
струва същите пари и може да се върне в същия вид. Да тука има амортизация която всяка 
година ще се начислява, ще се предвиди. 

Другото което искам да кажа е към г-н Костадинов. Какво искахте да кажете с това 
ние гласувахме против консолидацията. Че тези които сме гласували за, това насочено към 
нас ли е, защото аз мога много ясно да се мотивирам тук и да кажа, че ние 2016 година като 
е прието влизането ние……..пак се повтарям от миналата сесия……..ние нямаме друг 
вариант за излизане. Много добре знаете какъв процент държи държавата. Много добре 
знаете политиката на държавата и аз предлагам това повече да не се набива на гражданите, 
че все едно в тази зала сме виновниците за състоянието. Много добре знаете държавната 
политика каква е, че ние нямаме полезен ход. И сега ако „Кюстендилска вода“ не влезе и 
има една авария, наистина нашето ВиК не може да реагира и не може да отработи. Както 
знаете няма пари за телефони, системата не работи и хиляди неща. Тука за мене 
разковничето беше да се избере по-малкото зло. Аз също не съм сигурен дали съм взел 
правилно решение, но си седя зад това решение и ще си седя до последно. 

Благодаря ви. И само извинявайте. Пак искам един апел към всички в залата, най-
вече към вас. Който не говори по темата изключвайте му микрофона да вкараме някакъв 
ред в залата. Не може да гледаме точка имущество ВиК, ние да говориме преди 20 години 
кой къде е ходил и какво е правил. Благодаря. 

 
Илиян Ангелов Миланов /Партия на Зелените/ - Реплика /Реплика/ към: Емил 

Димитров Гущеров 
Г-н Гущеров, към вашето изказване. Точно за това, че има виждане върху нещата 

има един термин „работещо състояние“. Мога да ви кажа, че един багер на 10 години, 
преди 10 години е бил в работещо състояние, сега е в работещо състояние и след 10 години 
може да бъде в работещо състояние. 

Благодаря. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Отговор на реплика /Дуплика/ към: 

Костадин Крумов Костадинов 
Колеги, явно и вие г-н Градевски и вие г-н Миланов, а и аз имаме една посока да 

защитим интереса на дупничани и съответно тук стигаме до казуса който съм го поставял 
многократно след това решение от януари месец, че никой не работи по споразумението, и 
това са детайлите от споразумението, които трябваше да бъдат обсъждани многократно за 
да знаем и да защитим интереса на Дупница. Абсолютно сте прав г-н Градевски, че 2016 
год. е взето правилното решение. Ние когато януари месец гласувахме против 
консолидацията и влизането, потвърждаването е единствено е с цел тази цена на водата от 
3.71…… повтарям многократно съм го заявявал……….ние трябва да отстояваме интереси 
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и то на дупничани, да не бъде повече от 2.50 към момента. Не може не случайно те 
„Кюстендилска вода“ и останалите общини в Кюстендилска област с такова нетърпение 
очакват нашето реално влизане за да получат едни свежи средства с които да оперират 
всички на територията на областта. Така, че аз пък с цялото уважение към вас г-н Градевски 
няма да спра когато има тема ВиК да повтарям, че тази цена от 3.71 за 2024 год. е висока. 
Може би в края на периода на Бизнес-плана на „Кюстендилска вода“ 2027-2028 е 
постижима. За това всеки един детайл, всеки един момент в който ние можем и трябва да 
отстояваме интереса, интереса е на дупничани, не е нито на Бобов дол нито на Бобошево, 
нито на останалите общини. Предполагам, че вие с вашите думи стоите точно зад това 
мислене и зад този интерес, а това е дупнишки интерес.  

Благодаря. 
 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Благодаря. Няма повече заявки за изказване, за това сега гласуваме процедура. Който 

е „за“ г-жа Ася Крумова да се изкаже, моля с вдигане на ръка. 
 

Общо гласували: "Броя" 

За 23 

Против 0 

Въздържали се 0 
 
Г-жа Крумова да заповяда на микрофона. 
 
Г-жа Ася Крумова Изказване /Изказване на Нечлeнуващи в група/ 
Благодаря. 
Г-н Председател. 
Г-н Кмет. 
Уважаеми общински съветници. 
Изказването ми е във връзка т. 5 от провелата се сесия на 27 юни. Темата на точката 

бе възможността да бъдат изплатените заплати на служителите във ВиК Дупница и на 
Пречиствателната станция в града. Сигурна съм, че си спомняте как премина обсъждането 
на тази тема. Прекъсвана от дребни спорове, забележки и реплики, то приключи с 
прибързано решение и гласуване на което г-н кмета се противопостави. В порядъка на 
дребнотемието прозвуча една реплика на г-н Дангов, която ще цитирам съвсем точно. 
Характеризирайки работата на управителя на ВиК дружеството г-н кмета направи следната 
оценка „Управителят работи до обяд, а следобед се правят частни партита на 
Пречиствателната станция с настоящия и бившия управител на съоръжението.“. 
Категорично заявявам, че казаното от г-н Дангов не отговаря на истината. Това е долна 
целенасочена интрига която се заплита не за първи път. Можи би от предоверяване на 
нечие доносничество г-н кмета е структурирал горната реплика, но аз съм възмутена и 
смятам, че имам и правото и основанието да попитам кой е автора на интригата. Да поясни 
какво значи частно парти при това всеки след обяд, при това на Пречиствателна станция за 
отпадни води. Чие е това изкривено мислене. След спектакъла който се проведе същия ден 
на сесията пресата в гр. Дупница изгърмя. След обяд ми звъняха много познати за да ме 
попитат как върви партито. Такива елементарни съчинения говорят не за работещите в 
Пречиствателната станция, а за авторите и разпространителите. Може би г-н Дангов е 
наясно с автора на тази интрига, но все пак е обидно. Имаме семейства, деца, които ще се 
срамуват от направената ни по този начин косвена характеристика. Имаме възрастни 
родители, които ще преживяват тревожно случая. 
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Г-н кмете, помним с каква решителност при встъпването ви в длъжност заявявахте, 
че първото което ще направите е да окажете помощ на ВиК Дупница. Но г-н кмете едно е 
сигурно, чрез интриги, използването на интриги не е правилния подход за да бъде 
изпълнена клетвата за работа в името на народа. Що се отнася до Пречиствателната 
станция, моля заповядайте и ще се убедите сами в сериозното и отговорно отношение към 
задачите ни. Ще се запознаете с това което вършим и трудностите които понасяме, с 
готовността да се лишим от почивка за да помогнем на колега. Ще се удивите и на 
финансовия ресурс който ползваме. 

Благодаря и се извинявам ако съм отегчила някого. 
  
 

Край на дебати 

Предложения за промени: 

1. Предложение от Първан Ангелов Дангов - кмет:  

  т. 3.1 да стане  Начална наемна цена на движимите вещи , както следва: 

    

т. 3.3. да стане  Размер на депозита за участие в търга –  20 % от началната наемна цена 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 22, 'против' - 1 и 'въздържали се' - 1 ..... 
предложението. 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: За 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Георги Томов Рангелов: За 
8. Гичка Петрова Михайлова: За 
9. Емил Димитров Гущеров: За 
10. Иван Миланов Раков: За 
11. Иво Николов Ников: За 
12. Илиян Ангелов Миланов: За 
13. Йонко Йорданов Гергов: Въздържал се 
14. Йордан Крумов Йорданов: За 
15. Костадин Крумов Костадинов: За 
16. Николай Димитров Табаков: За 
17. Павел Ангелов Коларски: За 
18. Румен Живков Желязков: За 
19. Светлин Яник Зарев: За 
20. Слав Викторов Мантарков: За 
21. Станислав Георгиев Страшимиров: Против 
22. Станислав Христов Павлов: За 
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23. Христо Страхилов Михалчев: За 
24. Шейхриар Неждет Златарска: За 

 

2. Предложение от Костадин Крумов Костадинов: в т. 3. на мястото на стойност 2 
403 да стане 7 209 

 

Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/ - Изказване /Изказване/ 
Предлагам докладната да влезе за незабавно изпълнение г-н Председател. 
 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Да се състави нова точка. добре, поради високия обществен интерес и поради 

нуждата по-бързо провеждане на конкурса с оглед консолидацията предлага се да се 
направи т. 6 с която се допуска предварително изпълнение. Само ми дайте една минута да 
можеме да го формулираме по точно. Очаквах да го формулирате точно. Колеги, две, три 
минути, моля за търпение. Много ви, моля защото е важно. 

Колеги, юриста на ОбС ще формулира точно  как ще стане т. 6. 
 
Адв. Милен Попов – юрист ОбС: 
Благодаря г-н Председател. От това което чух предполагам, че смисъла следва да 

бъде следния: да се създаде т. 6 със следното съдържание - Общински съвет - Дупница на 
основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска предварително изпълнение на настоящето решение 
за защита на особено важен обществен интерес като от закъснение на изпълнението може 
да последва значителна и трудно поправима вреда. 

 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Абе ако не ви бех спасил, тоя е забравил. Сети ли се, не знае за какво говориме. 

Добре, че съм аз да ви бършем гъзовете. 
 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 21, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 2 ..... 
предложението. 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Виолета Генчева Инкьова: За 
3. Георги Василев Георгиев: За 
4. Георги Иванов Бански: За 
5. Георги Красимиров Градевски: За 
6. Георги Томов Рангелов: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: За 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: Въздържал се 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
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14. Костадин Крумов Костадинов: За 
15. Николай Димитров Табаков: За 
16. Павел Ангелов Коларски: За 
17. Румен Живков Желязков: За 
18. Светлин Яник Зарев: За 
19. Слав Викторов Мантарков: За 
20. Станислав Георгиев Страшимиров: За 
21. Станислав Христов Павлов: Въздържал се 
22. Христо Страхилов Михалчев: За 
23. Шейхриар Неждет Златарска: За 

 

3. Предложение от Станислав Христов Павлов: да се създаде т. 6. 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 21, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 1 ..... 
предложението. 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: За 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: Въздържал се 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: За 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
14. Костадин Крумов Костадинов: За 
15. Павел Ангелов Коларски: За 
16. Румен Живков Желязков: За 
17. Светлин Яник Зарев: За 
18. Слав Викторов Мантарков: За 
19. Станислав Георгиев Страшимиров: За 
20. Станислав Христов Павлов: За 
21. Христо Страхилов Михалчев: За 
22. Шейхриар Неждет Златарска: За 

Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 21, 'против' - 2 и 'въздържали се' - 1 ..... точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 21 
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Против 2 

Въздържали се 1 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: Против 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Георги Томов Рангелов: За 
8. Гичка Петрова Михайлова: За 
9. Емил Димитров Гущеров: За 
10. Иван Миланов Раков: Въздържал се 
11. Иво Николов Ников: За 
12. Илиян Ангелов Миланов: За 
13. Йонко Йорданов Гергов: За 
14. Йордан Крумов Йорданов: За 
15. Костадин Крумов Костадинов: За 
16. Николай Димитров Табаков: За 
17. Павел Ангелов Коларски: За 
18. Румен Живков Желязков: За 
19. Светлин Яник Зарев: За 
20. Слав Викторов Мантарков: За 
21. Станислав Георгиев Страшимиров: Против 
22. Станислав Христов Павлов: За 
23. Христо Страхилов Михалчев: За 
24. Шейхриар Неждет Златарска: За 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал.1, т.8 във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.1 и ал.4 от Закона за 
общинската собственост и чл.39, ал.1, чл.76, ал.1 и чл.82, ал.1 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество /приета с Решение 
№8/31.01.2008 год. на Общински съвет Дупница/,   Об.С прие 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
            №  97 

 
2. Общински съвет – Дупница взема решение за отдаване под наем за срок от 10 

/десет/  години, чрез публично търг с тайно наддаване  на следните движими вещи: 
 

Наименование 

Багери, товарни и леки автомобили 

Комб-н багер товарач "Хидромек"-Кн  03718 
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Комб-н багер колесен "Хитачи"-Кн 03629 

Лек авт-л "Фиат Добло"- Кн 5482ВН/ 2003г. 

Тов.авт. "УАЗ 39094"- Кн 0776АН/ 2005г. 

Лек авт-л "Сеат Кордоба"- Кн 6741АТ/ 1998г. 

Клозеточист.м-на "ГАЗ 53"-Кн4174АН/ 1989г. 

Лек авт-л "Лада Нива"- Кн 5859ВВ/ 2005г. 

Лек авт-л "Шкода Октавия"- Кн 6728ВВ/ 2007г. 

Машини, съоръжения и оборудване 
Диамантенопроб. м-на 
Ел.акуст.апарат за течове 
Заваръчна м.на Делта 160 
Клим-к Panasonic 15 
Клим-к Panasonic CS/CU 
Електрогенератор 
Заваръчен апарат ТР150 
Вибротрамбовка BS60-2i 
Фугорез 
Вибротрамбовка PCx450 
Климатична система 
Въздуходувка ПСОВ 
Ел.табло ПСОВ 
Ъглошлайф 
Офис обзав-не- счетов. 
Релсов плъзгач 
Офис бюро 
Шкаф с вградена мивка 
Шкаф гардероб 
Шкаф гардероб 
Комплект маса заваръчна 
Електрожен ПСОВ 
Аудио система Soni 
Хладилник Зануси 
Камина Стандарт 
Електрожен 315 
Шмиргел 
Ел.агрегат 
Бормашина 
Струг 
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Завар. апарат Триодина 
Замразител за тръби 
Каса огнеупорна 
Каса огнеупорна - 2бр 
Маса шлосерска - 2бр 
Маса шлосерска - 2бр 
Маса шлосерска - 2бр 
Шкаф планове 
Бизнес шкаф - 2бр 
СКШ с мивка 
Револвер Agent 
Хладилник   
Стол Si 3000 - 2бр 
Кафе машина Faema 
Хладилник Силтал 
Аудио система Soni 
Шкаф ведомсв.барче 
Бюро/Каса - 2бр 
Гардероб 180/60 
Шкаф каса 
Комун. Шкаф 
GPS система 
Старт. устр-во за коли 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Климатик Daikin 
Електрожен /монофазен/ 
Бормашина /настолна/ 
Телфер 
Шмиргел /наст./ 
Бормашина /ръчна/ 
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Електрожен /3ф.- 315А/ 
Дестилатор /лабор./ 
Ел. аналит.везна  
Маса шлосерска /станд./ 
Маса заваръчна /станд./ 
Шкаф за инструм./с 2вр./ 
Маса шлосерска /станд./ 

 
3. Общински съвет Дупница определя: 

 3.1.  Начална наемна цена на движимите вещи , както следва: 
 

 

 

Наименование 
Пазарна 
стойност 

Месечен 
приход от 

наем 

 лева лева 

 
 

   

 
 Активи собственост на Община Дупница- 2018г., ползвани от 

"ВиК"-Дупница 
    

 
1.  

Комб-н багер товарач "Хидромек"-Кн  03718 79 798 3 108 

 
2.  

Комб-н багер колесен "Хитачи"-Кн 03629 28 604 1 113 

 
3.  

Лек авт-л "Фиат Добло"- Кн 5482ВН/ 2003г. 4 147 162 

 
4.  

Тов.авт. "УАЗ 39094"- Кн 0776АН/ 2005г. 7 013 273 

 
5.  

Лек авт-л "Сеат Кордоба"- Кн 6741АТ/ 1998г. 3 010 117 

 
6.  

Клозеточист.м-на "ГАЗ 53"-Кн4174АН/ 1989г. 7 000 273 

 
7.  

Лек авт-л "Лада Нива"- Кн 5859ВВ/ 2005г. 5 172 201 

 

8.  

Лек авт-л "Шкода Октавия"- Кн 6728ВВ/ 2007г. 9 020 351 

 
 ДМА, счетоводно  прехвърлени на Община Дупница през 2018 г.     

 
9.  Диамантенопроб. м-на 1 303 51 

 
10.  

Ел.акуст.апарат за течове 1 903 75 

 
11.  

Заваръчна м.на Делта 160 2 941 114 

 
12.  Клим-к Panasonic 15 333 12 

 
13.  Клим-к Panasonic CS/CU 354 15 

 
14.  Електрогенератор 750 30 

 
15.  Заваръчен апарат ТР150 404 15 
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16.  Вибротрамбовка BS60-2i 1 304 51 

 
17.  Фугорез 1 364 54 

 
18.  Вибротрамбовка PCx450 429 18 

 
19.  Климатична система 425 18 

 
20.  Въздуходувка ПСОВ 6 362 249 

 
21.  Ел.табло ПСОВ 3 339 129 

 
22.  Ъглошлайф 588 24 

 
23.  Офис обзав-не- счетов. 333 12 

 
24.  Релсов плъзгач 115 6 

 
25.  Офис бюро 61 3 

 
26.  Шкаф с вградена мивка 124 6 

 
27.  Шкаф гардероб 109 3 

 
28.  Шкаф гардероб 109 3 

 
29.  

Комплект маса заваръчна 122 6 

 
30.  Електрожен ПСОВ 625 24 

 
31.  Аудио система Soni 57 3 

 
32.  Хладилник Зануси 141 6 

 
33.  Камина Стандарт 78 3 

 
34.  Електрожен 315 63                      3 

 
35.  Шмиргел 47 3 

 
36.  Ел.агрегат 41 3 

 
37.  Бормашина 568 21 

 
38.  Струг 2 262 87 

 
39.  Завар. апарат Триодина 192 6 

 
40.  Замразител за тръби 744 30 

 
41.  Каса огнеупорна 221 9 

 
42.  Каса огнеупорна - 2бр 349 15 

 
43.  Маса шлосерска - 2бр 509 21 

 
44.  Маса шлосерска - 2бр 459 18 

 
45.  Маса шлосерска - 2бр 571 21 

 
46.  Шкаф планове 148 6 

 
47.  Бизнес шкаф - 2бр 119 6 

 
48.  СКШ с мивка 57 3 

 
49.  Револвер Agent 78 3 

 
50.  Хладилник   110 3 

 
51.  Стол Si 3000 - 2бр 122 5 

 
52.  Кафе машина Faema 143 6 

 
53.  Хладилник Силтал 129 6 

 
54.  Аудио система Soni 63 3 

 
55.  Шкаф ведомсв.барче 229 9 

 
56.  Бюро/Каса - 2бр 58 3 

 
57.  Гардероб 180/60 50 3 

 
58.  Шкаф каса 52 3 

 
59.  Комун. Шкаф 218 9 
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60.  GPS система 133 6 

 
61.  Старт. устр-во за коли 273 12 

 
62.  Климатик Daikin 385 15 

 
63.  Климатик Daikin 385 15 

 
64.  Климатик Daikin 385 15 

 
65.  Климатик Daikin 385 15 

 
66.  Климатик Daikin 385 15 

 
67.  Климатик Daikin 385 15 

 
68.  Климатик Daikin 385 15 

 
69.  Климатик Daikin 385 15 

 
70.  Климатик Daikin 385 15 

 
71.  Климатик Daikin 385 15 

 
72.  Климатик Daikin 385 15 

 
73.  Климатик Daikin 385 15 

 
74.  Климатик Daikin 385 15 

 
75.  Климатик Daikin 385 15 

 
76.  Климатик Daikin 385 15 

 
77.  Климатик Daikin 385 15 

 
78.  Климатик Daikin 385 15 

 
 Активи, монтирани в ПСОВ     

 
79.  Електрожен /монофазен/ 88 3 

 
80.  Бормашина /настолна/ 176 6 

 
81.  Телфер 599 24 

 
82.  Шмиргел /наст./ 91 3 

 
83.  Бормашина /ръчна/ 100 3 

 
84.  Електрожен /3ф.- 315А/ 274 12 

 
85.  Дестилатор /лабор./ 219 9 

 
86.  Ел. аналит.везна  500 21 

 
87.  Маса шлосерска /станд./ 140 6 

 
88.  Маса заваръчна /станд./ 110 3 

 
89.  Шкаф за инструм./с 2вр./ 140 6 

 
90.  Маса шлосерска /станд./ 140 6 

 
 
  
 
или всичко на обща стойност 7 209 лв. /седем хиляди двеста и девет лева/ лв., без 
20% ДДС. 
 3.3. Размер на депозита за участие в търга –  20 % от началната наемна цена ; 
 3.4. цена на тръжната документация документи – 240.00 /двеста и четиридесет/ 
лв., с включено 20% ДДС; 
 3.5. Срок, за който се отдават движимите вещи – 10 /десет/ години; 
        4. Условията на търга, както и тръжните документи да се утвърдят от Кмета на 
Община Дупница, съгласно чл. 76, ал.2 от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество. 
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 5. Упълномощава Кмета на Община Дупница да проведе процедурата и сключи 
договор за наем.  
 6. Общински съвет - Дупница на основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска 
предварително изпълнение на настоящето решение за защита на особено важен 
обществен интерес като от закъснение на изпълнението може да последва значителна и 
трудно поправима вреда. 

 

Проверката на кворума в 11:55 показа присъствие на 24 общински съветници от общо 
29.  

Точка 2 (Втора) 

419/02.07.2024г.  
Докладна записка от инж. Костадин Костадинов – председател на ОбС, относно 
Приемане на решение за отдаване под наем на движими материални активи: машини, 
съоръжения, оборудване и автомобили собственост на „Водоснабдяване и канализация 
– Дупница“ ЕООД, гр. Дупница и определяне на начална наемна цена  

Положително становище на икономическа комисия. 

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
Като вносител ще презентирам докладната. 
Уважаеми съграждани. 
Уважаеми колеги. 
Касае се за аналогична докладна на т. 1 от дневния ред, където в първа точка 

гласувахме оборудване и техника които са собственост на община Дупница, но са дадени на 
ВиК за ползване през 2018 г. От 2018 год. до сега обаче ВиК е закупувало различна техника, 
различни материали и машини и сега част от тях се водят на самото дружество. Както в 
предишната точка гласувахме имуществото което е собственост на общината, но се ползва от 
ВиК да се даде на търг, сега в тази докладна се предлага и това имущество което е 
собственост, вече си е собственост на ВиК също да бъде дадено на търг. Аналогична е 
докладната. Тъй като при изготвянето веднага искам да съобщя…….. Вижте сега, много шум 
в залата, ако имате нужда от почивка да обявим почивка, ако не…….. Г-н Миланов, много ви 
се моля. Само, моля ви чуйте предложението.  

Както и в предишната докладна правя предложение за промяна. Сумата от 841 лв. 
която е начална пазарна цена да стане 2 523 лв. Обръщам внимание както и…да се отбележи 
в Протокола…..това е три пъти увеличена начална цена, както и всички единични цени 
посочени в докладната да се увеличат трикратно. 

В предишната докладна знаете имахме наям на климатик 5 лв. на месец или наем на 
багер 300 лв. на месец, по същия начин и сега виждаме техника която считам, че може да 
бъде отдадена. Между другото само за да знаете и към всички вас. Разговарял съм и с шефа 
на „Кюстендилска вода“, той как да кажа не казвам, че не е против, няма някой да е съгласен 
на по-висока цена, но горе долу съм съгласувал и с него цената и най-малко съм му съобщил, 
че ще бъде внесено такова предложение. За тях е важно както каза и Гущеров да влязат за да 
вземат тези 2, 3 000 000 от Дупница и да си оправят нещата, защото  „Кюстендилска вода“ е 
в по-тежко състояние от ВиК Дупница и това само г-н Дангов не го знае. „Кюстендилска 
вода“, ако не земе Дупница ще загине скоропостижно. Не, колкото и да се сърдите няма да 
спра да ги казвам тези неща. Какво каза г-н Дангов? Получихме писмо и той и аз от НАП за 
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вдигане процента на запора от НАП на 50%. И пак ще попитам за енти път има ли държава, 
ние държава ли сме. При 2 100 000, защото толкова са задълженията на ВиК, поне толкова 
бяха до скоро, НАП ни запорира 50%. При 4 230 000 отчет към 21 год. на „Кюстендилска 
вода“ НАП не запорира нищо. И това при положение Холдинг ВиК им плаща таксите към 
басейнова и ел. енергията. Това ли е държавата в която искаме да живеем. Къде са народните 
представители? Къде са институциите? Къде е КЕВР? Къде са регулаторите? Къде е НАП? 
Ето това е държавата в която живеем. И ще използвам случая и с това завършвам. Г-н 
Градевски, преди не можех да отговоря на вашата реплика към мен. Казахте нали ще 
повтаряме ние сме виновни, вие не сте виновни. Не, не никой не обвинявам. Аз знам вие в 
какво положение сте защото съм и аз в това положение. Ако утре стане авария няма кой да я 
отстрани. В това положение сме в момента. До тука се докарахме. Не можахме да спечелиме 
битката за спасяване на  ВиК защото държавата осъществи все по-голям и по-голям натиск, 
променящите се партии, новите партии, старите партии, никой не ни подкрепи, народни 
представители, включително и един тука в залата, казаха, че трябва да ходим в 
„Кюстендилска вода“, Дангов видя трудностите и се предаде и тогава вече и вие като 
съветници, не искам да използвам думата, се изплашихте. И аз се изплаших и съм най-
изплашен от всички защото ако утре стане една сериозна авария наистина е спорно кой ще 
може да я отстрани. Но, това не значи г-н Градевски, колеги, че идва по-добро време, 
напротив. Не, че Дангов няма да вземе 32 000 000, вече казах 32 000 няма да вземе. За това 
хората си записват тези неща кой какво е казал и ще видиме след време. Спомняте ли си как 
януари месец областния каза, че ако минем към Кюстендил 50 000 000 ще влязат в Дупница. 
Това го каза областния помните на работната среща в Панорамната зала. Да е влязъл 
1 000 000, половин да е влязъл. Така, че колеги завършвам, моля ви да подкрепите 
увеличението на цената и да отдадем имуществото за да може да се приключи 
консолидацията. 

 
Адв. Милен Попов – юрист ОбС: 
Благодаря г-н Председател. Тъй като предишната докладна записка, а тя е изготвена 

аналогично на предходната докладна записка, така както искахте да бъде. В т. 2.1. 
движимите вещи по позиции би следвало аналогично да отпадне думичката „по позиции“, 
както и съответно вие направихте предложението за общата стойност. В 2.3. също да 
отпаднат думите „за всяка от позициите“. Предполагам, че ще желаете и предварително 
изпълнение за да може двете процедури във времето да се развиват по едно и също време да 
няма забавяне за около месец. Ще формулирам пак. Да се създаде т. 5 - Общински съвет - 
Дупница на основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска предварително изпълнение на 
настоящето решение за защита на особено важен обществен интерес като от закъснение на 
изпълнението може да последва значителна и трудно поправима вреда. 

 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Между другото искам да ви уведомя, че списъка с референдума е изпратен в 

ЕСГРАОН и очакваме всеки момент да получим потвърждение евентуално на списъците. 
Така, че много е вероятно на следващата сесия, не много е вероятно, а почти сигурно е че на 
следващата сесия ще трябва да се гласува за обявяване на референдум. Също на другата 
сесия евентуално, това вече ще се обсъди на председателски съвет, ще се гласува 
ликвидацията на ВиК Дупница. Казвам евентуално ще се гласува. Вие всички ще формирате 
позиции. Интересно ми е да чуя и позицията на ОА така, че ще трябва на 18-ти да има 
сериозна и тежка сесия. 

 
Край на дебати 
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Предложения за промени: 

1. Предложение от Костадин Крумов Костадинов: сумата 841 да стане 2 523 лв., 
както и всички единични цени написани в докладната да се увеличат трикратно  

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 19, 'против' - 1 и 'въздържали се' - 3 ..... 
предложението. 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: Въздържал се 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: За 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: Въздържал се 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: За 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
14. Костадин Крумов Костадинов: За 
15. Николай Димитров Табаков: За 
16. Павел Ангелов Коларски: За 
17. Румен Живков Желязков: За 
18. Светлин Яник Зарев: За 
19. Слав Викторов Мантарков: За 
20. Станислав Георгиев Страшимиров: Против 
21. Станислав Христов Павлов: Въздържал се 
22. Христо Страхилов Михалчев: За 
23. Шейхриар Неждет Златарска: За 

 

2. Предложение от Костадин Крумов Костадинов: т. 2.1 да стане 2.1.  Начална 
месечна наемна цена на движимите вещи , както следва  

т.2.3 да стане  Размер на депозита за участие в търга –  20 % от началната месечна 
наемна цена, 

създава се нова т. 5  

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 21, 'против' - 1 и 'въздържали се' - 1 ..... 
предложението. 

1. Анна Минкова Минкова: За 
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2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: За 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: Въздържал се 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: За 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
14. Костадин Крумов Костадинов: За 
15. Николай Димитров Табаков: За 
16. Павел Ангелов Коларски: За 
17. Румен Живков Желязков: За 
18. Светлин Яник Зарев: За 
19. Слав Викторов Мантарков: За 
20. Станислав Георгиев Страшимиров: Против 
21. Станислав Христов Павлов: За 
22. Христо Страхилов Михалчев: За 
23. Шейхриар Неждет Златарска: За 

Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 20, 'против' - 2 и 'въздържали се' - 1 ..... точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 20 

Против 2 

Въздържали се 1 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: Против 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: Въздържал се 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: За 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
14. Костадин Крумов Костадинов: За 
15. Николай Димитров Табаков: За 
16. Павел Ангелов Коларски: За 
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17. Румен Живков Желязков: За 
18. Светлин Яник Зарев: За 
19. Слав Викторов Мантарков: За 
20. Станислав Георгиев Страшимиров: Против 
21. Станислав Христов Павлов: За 
22. Христо Страхилов Михалчев: За 
23. Шейхриар Неждет Златарска: За 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от 
ЗМСМА, чл.147, ал.1 от Търговския закон  и чл.18, ал.1, т.15 от Наредбата за условията и 
реда за упражняване на правата на собственик от Община Дупница върху общинската 
част от капитала на търговските дружества, предлагам Общински съвет – Дупница, като 
едноличен собственик на капитала на “Водоснабдяване и канализация-Дупница” ЕООД 
– гр. Дупница, Об.С прие 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
            №  98 

 
1. Общински съвет – Дупница дава съгласие на управителя на “Водоснабдяване и 

канализация-Дупница” ЕООД – гр. Дупница да отдаде под наем за срок от 10 /десет/  години, 
чрез публичен търг с тайно наддаване  следните движими вещи, собственост на 
“Водоснабдяване и канализация-Дупница” ЕООД – гр. Дупница: 

 
 
Инв. № Наименование 
9275 Помпа Xydroo s4p10-18 в с Крайни дол  
9290 Водомер волтманов-сивите вълци 
9261 Помпа Грундфос CR15-08 ПС с.Делян  
9274 Фугорез ръчен бензин ZIPPER ZI-BTS350/3.7кс  
9267 Водомер волтм.Q3 630m3/hL350 DN200-Дупн. 
9268 Водомер волтм.Q3 400m3/hL300 DN150-водохв. 
9269 Водомер волтм.Q3 400m3/hL300 DN150-водохв. 
9276 Ежектор тип ВН за вак.хлор ап.-Др.рид инв№92 
9280 GBH 8-45D-Перфоратор 
9278 Ситроен Кн76-37ВХ мод.Немо/п.р.19.11.2012г./ 
9281 КН 87-36 ВХ Нисан Навара /п.рег.18.11.1999г./ 
9277 Мастилостр.много функц.устр-во broth 
9286 Отоплителна система- ПСОВ 
9977 Термостат за разлагане на водни проби LT200 
9978 Скан-щ спектофотом-р с RFID модел DR 3900 
Не Тов.авт. "Опел Мовано"- Кн 9569ВХ/ 2008г. 
50001 Лазерен принтер Brother /инкасо/ 
50038 Лазерен принтер Brother HL L2300D 
50044 Компютър NET COM OFFIS 
50083 Монитор 18.5" 
50090 Компютър Compag 6200 
50123 Лазерен принтер 
50160 Компютър 3300 
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50164 Мастил.-струйно многофункц.устройство Brother 
50190 Лазерно многофункц. устройство 
50191 Монитор Filips 220 BW- Н.Борисова 
50201 Лазерно многофункц. устройство /счетоводство/ 
50205 Лазерно многофункц. устройство  Brother /каса/ 
50273 Лазерно многофункц. устройство  Brother DCF 
50282 Монитор Dell e2210f 
50283 HP Pro Book 640 G 4 /инкасо/ 
50302 HP Pro Book 450GB 15.6FHD 15 1 МАТ 
50307 Компютър HP Elite Desk 800 G2 /гл.сг-л/ 
50336 Монитор  Dell  Е228 WFP 
50337 Монитор Samsung 2243 BW 
50338 Лаптоп Dell Latitude E 5440 
50339 Компютър HP Elite Desk 800 G2 SFF 
50344 Компютър Dell Opti Plex 5040 
50345 Лазерно многофункц.устройство Pantum M65 
50346 Лазерно многофункц.устройство Brother MFC 
50347 Монитор NEC MultiSinc LCD 2170 NX 
50348 Чанта за лаптоп 16" Trust Alianta  
50450 Монитор Filips 220 VW 9FB 22 
50611 HP Elite Book8470 p  /инкасо/ 
50612 HP ProBook 640 G4 /лаптоп Е.Кралева/ 
50613 HP Elite Desk 800 G2 /компютър шефка/ 
50615 Монитор AserSA 240YAbi23.8" /шефка/ 
50877 Компютърна конфигурация LENOVO 
59137 Мултифункционално устройство 

 
 

2. Общински съвет Дупница определя: 
 2.1.  Начална месечна наемна цена на движимите вещи , както следва: 
 

      

Наименование 
Пазарна 
стойност 

Месечен 
приход от 

наем, 
представля

ващ 
начална 
месечна 
наемна 

цена 
лева лева 

 
  

Активи собственост на "ВиК"-Дупница придобити 
след 2018 г. 

    

 
9290 Водомер волтманов-сивите вълци 856 33 

 
9261 Помпа Грундфос CR15-08 ПС с.Делян  1 412 54 
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9268 Водомер волтм.Q3 400m3/hL300 DN150-водохв. 618 24 

 
9269 Водомер волтм.Q3 400m3/hL300 DN150-водохв. 618 24 

 
9276 Ежектор тип ВН за вак.хлор ап.-Др.рид инв№92 683 27 

 
9280 GBH 8-45D-Перфоратор 1 222 48 

 
9278 Ситроен Кн76-37ВХ мод.Немо/п.р.19.11.2012г./ 9 690 378 

 
9281 КН 87-36 ВХ Нисан Навара /п.рег.18.11.1999г./ 12 400 483 

 
9277 Мастилостр.много функц.устр-во broth 1 088 42 

 
9286 Отоплителна система- ПСОВ 1 740 69 

 
9977 Термостат за разлагане на водни проби LT200 3 743 147 

 
9978 Скан-щ спектофотом-р с RFID модел DR 3900 3 743 147 

 
Не Тов.авт. "Опел Мовано"- Кн 9569ВХ/ 2008г. 18 110 705 

 
50001 Лазерен принтер Brother /инкасо/ 416 15 

 
50038 Лазерен принтер Brother HL L2300D 124 6 

 
50044 Компютър NET COM OFFIS 415 15 

 
50083 Монитор 18.5" 124 6 

 
50090 Компютър Compag 6200 140 6 

 
50123 Лазерен принтер 139 6 

 
50160 Компютър 3300 212 9 

 
50164 Мастил.-струйно многофункц.устройство Brother 264 9 

 
50190 Лазерно многофункц. устройство 249 9 

 
50201 Лазерно многофункц. устройство /счетоводство/ 308 12 

 
50205 Лазерно многофункц. устройство  Brother /каса/ 506 21 

 
50273 Лазерно многофункц. устройство  Brother DCF 330 12 

 
50282 Монитор Dell e2210f 92 

3 

 
50283 HP Pro Book 640 G 4 /инкасо/ 529 21 

 
50302 HP Pro Book 450GB 15.6FHD 15 1 МАТ 640 24 

 
50307 Компютър HP Elite Desk 800 G2 /гл.сг-л/ 290 12 

 
50336 Монитор  Dell  Е228 WFP 88 3 

 
50337 Монитор Samsung 2243 BW 88 3 

 
50338 Лаптоп Dell Latitude E 5440 470 18 

 
50339 Компютър HP Elite Desk 800 G2 SFF 573 21 

 
50344 Компютър Dell Opti Plex 5040 286 12 

 
50345 Лазерно многофункц.устройство Pantum M65 266 9 

 
50346 Лазерно многофункц.устройство Brother MFC 308 12 

 
50347 Монитор NEC MultiSinc LCD 2170 NX 75 3 

 
50450 Монитор Filips 220 VW 9FB 22 140 6 

 
50611 HP Elite Book8470 p  /инкасо/ 400 15 

 
50612 HP ProBook 640 G4 /лаптоп Е.Кралева/ 529 21 
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50613 HP Elite Desk 800 G2 /компютър шефка/ 330 12 

 
50615 Монитор AserSA 240YAbi23.8" /шефка/ 169 6 

 
50877 Компютърна конфигурация LENOVO 158 6 

 
59137 Мултифункционално устройство 205 9 

 
 или всичко на обща стойност 2 523 лв. /две хиляди петстотин двадесет и три лева/, 
без 20% ДДС. 
 2.3. Размер на депозита за участие в търга –  20 % от началната месечна наемна цена; 
 2.4. цена на тръжната документация – 240.00 /двеста и четиридесет/ лв., с включено 
20% ДДС; 
 2.5. Срок, за който се отдават движимите вещи – 10 /десет/ години; 
        3. Условията на търга, както и тръжните документи да се утвърдят от Управителя на 
„Водоснабдяване и канализация – Дупница“ ЕООД, гр. Дупница, съгласно чл. 2, ал.3 от 
Приложение №1 към Наредбата за условията и реда за упражняване на правата на 
собственик от Община Дупница върху общинската част от капитала на търговските 
дружества. 
 4. Упълномощава Управителя на „Водоснабдяване и канализация – Дупница“ ЕООД, гр. 
Дупница да проведе процедурата и сключи договор за наем.  
 5. Общински съвет - Дупница на основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска предварително 
изпълнение на настоящето решение за защита на особено важен обществен интерес като от 
закъснение на изпълнението може да последва значителна или трудно поправима вреда. 

 

Точка 3 (Трета) 

331/22.05.2024г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, 
относно  Актуализация на поименния списък на обектите за капиталови разходи за 
2024 г.    

Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Знаете, че на последната сесия дебатирахме на дълго и на широко по отношение на 

докладната, но тъй като не беше взето решение сега е включена отново в дневния ред. Имате 
думата за изказвания. 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
Уважаеми дами и господа. 
Уважаеми колеги. 
На миналото заседание ОбС гласува да се изплатят 200 000 лв. на ВиК, като гласува 

това да стане с предварително изпълнение. Бих желал да попитам г-н кмета дали е изпълнил 
решението на ОбС, което е повече от месец вече. Това видяхте чуха и хората от ВиК. Тъй 
като докладната е капиталови разходи и някой да не каже, че се отклонявам от темата. 
Миналият път дадох пример, ако е възможно и ако е необходимо дори от тук могат да се 
резервират средства, които да бъдат изплатени на хората от ВиК. Вие чухте вопъла и на 
дамата която се изказа, така че бих желал да получа отговор от г-н Дангов дали сумата е 
изплатена на ВиК и ако не кога възнамерява да я изплати. И за да не взимам думата отново щ 
си позволя да дам един съвет на г-н Дангов, който мислех да не му го давам, но айде така и 
така в тон на добронамереност. Как миналия път общината преведе 500 000. Тя не преведе 
парите във ВиК, а общината с тристранно споразумение разплати суми към Басейнова 



 

34 

 

дирекция и към други. Това бюджетара го знае и сигурно може да ви го е казал, но по-скоро 
може и да не ви го е защото нали то се казва на човек който иска да знае и който може да 
разбере. Така, че възможно е колеги защото много се терзаех времето с което се забавихме 
загубим 10, 20 000 лв. ще отидат в НАП. Новото от днес е, че може и да не отидат че може и 
цялата сума……..Може общината да плати на работник по работник след тристранно 
споразумение с ВиК. Защо толкова настояваме за това нещо? Защото ако н18-ти гласуваме 
ликвидацията на ВиК, ако такова решение вземе ОбС, аз не знам какво друго би могло да се 
случи. Може и да има, има и други вариянти, но срока от днес до 18-ти е твърде кратък в 
който всичко това може да се случи. Пак повтарям, вариантите са два. Г-н кмета да преведе 
200 000 лв. по решението на ОбС, на два пъти вече решение, от които да загуби ВиК 100 000 
да отидат в НАП. Другия вариант е да се направи бързо споразумение тристранно с което 
общината да изплати на човек по човек и всичките 200 000 лв. да отидат  за изплащане на 
съответните заплати. За да решим нашата група как да гласуваме по тази докладна и по 
всички останали, г-н Кмете бих желал да чуя какво е вашето намерение, относно 
изплащането на сумата към ВиК. 

Благодаря. 
 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Уважаеми дами и господа общински съветници. 
Уважаеми кметове на кметства. 
Уважаеми инж. Костадинов. 
Това вашето ми прилича на изнудване. Чувате ли ме инж. Костадинов. Уважаеми инж. 

Костадинов, това вашето ми прилича на изнудване. Да чуете от мен пък тогава вие ще 
решите в зала как да гласувате. Е какво е това? Опитвате се да ме изнудвате ли? Бъдете 
политик от национален мащаб, такъв какъвто имате представа за себе си. Ще се обърнете ли 
към мен да ме чуете или с г-н Попов сте си самодостатъчни двамата. Между другото сте 
голям тандем. Тук имаше една реплика от залата „като Пеевски и Борисов“, ама не сте. 
Твърде далече сте от такива персонажи. 

/Реплика от зала/ 
А с  Павлов може да. И понеже съм бил винаги конкретен уважаеми инж. Костадинов, 

ще видим ли отчета на ВиК финансовия, както гледахме отчети на ГУМ, на болница, на 
Ученическо хранене. Ще видим ли тези цифри да видим нещо което е задължително. Ние си 
преповтаряме всяка сесия си говорим едно и също. Сметната палата изиска този отчети  той 
не е представен в срок. Вие като представляващ принципала, нали така обичате да казвате, 
упражнихте ли някакъв контрол по тази тема към управителя сегашния във ВиК. Попитахте 
ли го инж. Милушев, който пак не е в залата, защо не е представил пред Сметната палата 
отчет за 22-ра година, за 23-та година. Това е ваше задължение. Аз съм изпратил писмо до 
него за да го известя писмено, но вие….. Иначе умело, аз пак казвам вие сте много добър 
математик, умело жонглирате с цифрите. Само да ви припомня предишния мандат общината 
взе заем, банков заем и плати въпросните 500 000 лв., които ги плащаме и днес с лихвите. 
Банков заем. Това не така една кофа с вода да взема да прелеем от едната в другата. Банков 
заем. Това е моя отговор. Когато видя финансовия отчет на ВиК за да можем да преценим 
какво е реалното състояние, финансовото, а не да си говорим 2 100 000 към басейнова, 800 
към Електрохолд, пък 200 000 за заплати, пък…….. Тогава можем да говорим за действия от 
моя страна. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: 

Първан Дангов – кмет 
Уважаеми г-н Дангов. 
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Уважаеми колеги. 
Уважаеми съграждани. 
Казаното тука е много тъжно и много пошло. Дангов не иска да даде парите за 

заплати на хората във ВиК и аз не знам защо. Просто не мога да си обясня защо. Това 
задължение ще остане към тези хора. То ще остане, то няма да изчезне, както задължението 
към Елекрохолд, както всички останали. Г-н Дангов, аз почвам да си мисля, че ние може да 
приличаме на Борисов и на Пеевски, обаче вие заприличвате много на Корнелия Нинова и 
отивате към небитието. Подобни внушения, ние искаме да видиме отчета, ние искаме да 
видиме отчета, вие отчета го получавате най-редовно от управителя макар и 3 месечен, 6 
месечен, всяко писмо до вас е и до мен. Отчета се представя до м. септември. 

/Реплики от място/ 
Вижте сега ние вече целия град и ОбС……. 
/реплика от място/ 
Вижте, само не ме реприкирайте, аз не ви репликирах, даже не ви гледах. Сега г-н 

Дангов, с целия ви двестахиляден юридически екип вече всички разбраха, че вие нямате 
елементарни познания на закони и на наредбите. Дружествата внасят отчети до м. септември. 
Само да знаете колеги, да се внесе годишен финансов отчет на ВиК по това работих поне 1 
седмица. Те нямат счетоводител, нямат пари, нямат система, нямат Кмет защото кмета който 
доведе управителя сега е срещу управителя, но това не е първия такъв случай. Кмета който 
доведе Председателя застана и срещу Председателя нали, но е такъв е този Кмет и не сме 
само ние двамата. Намерихме експерт счетоводител. Сега искам да ви кажа нещо много 
важно. Когато групата на БСП не разбра какво се случва под давлението на Дангов и 
бламирахте избора на одитна фирма, това забави за около 2 месеца нещата. Помните ли? 
Защото те не се разбраха точно кой одит па кой, па що, па какво. Нали за Иво Петров е 
нормално да не разбере какво се случва. Помните ли как вие другите повярвахте и 
бламирахте. Ето за това ес забави отчета. Отчета мога да ви го кажа и сега тука на глас. Но, 
какво общо има отчета със задълженията за заплати на хората, аз не мога да разбера. 
Предишната докладна ние гласуваме имуществото да заминава. Казвам ви, че следва 
ликвидация и този човек си търси оправдания защо да не даде заплатите. Но като не ги дадем 
сега до 18-ти след това няма да има управител, няма да има управител. Ще налетят хиени 
кредитори които и тези 200 000 могат да се загубят. Така, че аз не знам на какво разчита 
Дангов. На какво разчита? После няма да имаме законовия начин да ги дадем тази 1 заплата 
за която вие всички знаете, че дължим на работниците във ВиК. Това е което трябва да се 
знае. Дангов не иска да даде заплатата на хората. Това е най-малкото г-н Дангов 
неизпълнение на решение на ОбС. Отдадохме го на вашата неопитност, на вашето незнание 
когато бламирахте решение на съвета и за топлата вода, и когато гласувахте въпреки, че 
съвета ви каза да гласувате с не, вие гласувахте с да и т.н. И всеки път ви прощавахме заради 
вашето…… Всеки път си казвахме ще се научите, ще се научите. Виждаме ви, че сте като 
пате в калчища. Искахме и да ви помогнем, но не можеме. В случая обаче касае се за заплати 
на реални хора. Ето преди малко ги видяхте. И заради това нашата група от тук натам докато 
не преведете парите, ние сваляме нашето абсолютно доверие от вас. Ние не вярваме на нито 
една ваша дума. Това не е изнудване, това е нашия политически отговор. Този отговор е да 
гласуваме от тук натам всичко което вие предлагате с против за да се вразумите, както 
видимо вече се вразумявате за много неща и да платите заплатите на хората, за което ние ви 
наредихме да го направите. 

Призовавам ОбС да се присъедини към нас и останалите групи и да бойкотираме 
дейността докато Дангов не изпълни решенията на ОбС, защото колеги веднъж, втори, трети  
път той се създаде чувство за безнаказаност. Защо има ОбС ако имаме Цар. 

Благодаря. 
Г-н Гущеров за изказване. 
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/Г-н Дангов – Кмет: реплика от място/ 
Г-н Гущеров за изказване. 
/Г-н Дангов – Кмет: реплика от място/ 
Г-н Дангов, моля заповядайте седнете. Дадох думата на г-н Гущеров. Времето тече. 

Разбира се след г-н Гущеров. 
  
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Изказване /Изказване/ 
Уважаеми колеги. 
Г-н Председател. 
Г-н Дангов. 
Аз днес ще продължа да бъда в тона, може пък някоя нова партия търсейки така по 

ударно заглавие разбирателство, съглашение, да бъда неин представител. Няма да влизам в 
тона който вие с г-н Костадинов налагате на днешната сесия, защото аз и моите колеги от 
ГЕРБ сме избрани от хората, а не сме доведени както тука стана въпрос кой довел шефа на 
ВиК, вие сте довели Председателя на ОбС. Това са едни така тайни които почвате да ги 
разкривате лека полека. Ще ги разберем в последствие. Но по-важното е в изказването на г-н 
Костадинов, аз не чух изнудване, а по скоро въпрос към вас и възможност ние съветниците 
да вземем информирано решение. И поради тази причина всеки от нас и търсейки причините 
това да се случи максимално бързо не за да се направи някой от общ. съветници или 
председателя Костадинов на по-добър, а възможността това да се случи с оглед 
предстоящите действия и омагьосания кръг, както всички знаем предстои най-вероятно, тъй 
като има нужния брой събрани подписи, референдум по темата, съответно какво ще бъде 
решението на гражданите на Дупница. Най-вероятно всички се досещаме. И нека не 
вменяваме на хората които ден и нощ все пак продължават да се борят да получаваме една 
така горе-долу добра услуга във ВиК сектора, нашите тука спорове да не ги превръщаме тях 
в заложник. И моля и към г-н Костадинов и към вас, ако трябва да поискаме прекъсване, 
изчистете го този въпрос, но мисля, че тези 200 000 наистина са изключително важни и 
предполагам, че няма да има съветник, ако не поемете тук ангажимент. Няма да припомням 
какво назад във времето сте казвали пък не се е случило. Гледаме напред и за това г-н 
Костадинов и към вас и към г-н Дангов, ако прецените поискайте 20 минути почивка, 
изчистете го този въпрос за да може по тази изключително важна докладна за капиталовите 
да имаме едно обосновано решение и то на базата информирани така от г-н Дангов, че 
наистина тези пари по никакъв начин не пречат на финансовото състояние на общината да 
бъдат платени на хората. Ето пак напомням тука нови системи, опитвате се да ни създадете 
по-добри условия за работа, но аз предпочитам хората от ВиК да си получат тези пари 
защото те имат семейства. И повтарям щото пък в един момент са се получава, вие гледате 
хората, нас ни гледате в очите, аз освен вас и г-н Костадинов никой не виждам, те виждат 
моя гръб. Така, че надявам се и в следващата сесия г-н Костадинов да отстраните проблема с 
камерата защото така си говориме малко на стената, а ние имаме нужда и от контакт с 
гражданите, както чрез камерите така и прекия контакт, защото когато говорим поне от 
нашата група, когато говорим от нашата група, ние говорим истина и може да гледаме хората 
в очите. 

Благодаря. 
 
Г-н Павел Петров Изказване /Изказване на Нечлeнуващи в група/ 
Уважаеми г-н Председател. 
Г-н Кмет. 
Уважаеми общински съветници. 
Единственото което мога на предишната докладна беше, предишния ОбС беше 

обсъждано дали може да се вземат парите от капиталовите разходи което но не може да се 
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вземе. Така взето това решение от резерва също е неизпълнимо защото резерва е 
разпределен, той не е на така сума. Значи резерва, остатъците от миналата година са в 
държавните дейности, а ние тези пари не може да ги пипаме за нищо освен за държавни 
дейности. В местните дейности няма такъв остатък по бюджета за да ползваме от там тази 
сума. Така, че самото решение също е неизпълнимо взето по този начин. 

/въпрос от залата/ 
От остатъците. Не пише. От миналата година от остатъците по бюджета. Да. А теза в 

държавни дейности. А държавните дейности парите се разпределят само в държавните 
дейности. 

/реплика от място/ 
Е как да разпределим от там в местни дейности каквато е визираната сума е за мести 

дейности, за увеличаване на капитала. Нали така? За това и на миналата година когато се 
взеха 500 000 лв. се използва заем за тая цел за да се даде заема като плащане към ВиК, а не 
да се земат от бюджета защото такива крупни суми от бюджета не могат да се вземат лесно, 
няма как. Така, че аз не виждам как може да се изпълни това решение към момента. 
Евентуално пак заем да се тегли. Тъкмо изплатихме миналия месец 500 000 лв. да теглим 
още 500 000 лв. Няма, друг начин не виждам. Технически е неизпълнимо. Преходния остатък 
е в държавни дейности. 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: Емил 

Димитров Гущеров 
Освен, че съм изнервен съм и погнусен от това което виждаме и все повече се 

убеждавам и все повече е категорично решението, че край на търпението и на доверието към 
тази администрация. Чухте ли това което се случи сега. Видяхте ли го неуверения Петров как 
говори. Репетицията е минала за енти път неуспешно. Какво гласувахме ние? От преходните 
остатъци от миналата година. защо гласувахме така, помните ли? Защото същите тези, това 
записаха за кучкарника, за приюта за бездомни кучета. Там те разписаха 100 000 от 
преходните остатъци от миналата година. Чухте ли сега какво каза. Не може защото те само 
за държавни дейности. Значи когато е тяхната докладна може,когато е докладната на ОбС не 
може. Сега разбирате ли защо на лъжец не трябва да се гласува нищо. Разбирате ли, че ОбС 
ни лъжат по най-долнопробен начин и при Чимев не са ни така лъгали. При Чимев поне 
имаха опит, а сега въпреки 200 000-ния екип юридически, ето забележете. Конституцията чл. 
139, ал. 2 – В своята дейност кмета се ръководи от закона, актовете на ОбС и решенията на 
населението. Моля, помогни ми кой член беше в ТЗ ясно е разписано, в Закона за 
счетоводството, че търговските дружества представят своите отчети в срок до 30 септември в 
търговския регистър. Къде пише, че трябва да се дадат сега. Разбирате ли, че този човек се 
опитва да ни води за носа. Разбирате ли, че няма нивото да ни води за носа. 

Ето за това ви призовавам да отхвърлим всички докладни на Дангов докато той не 
прояви уважение, доверие и човечност. И най-вече, исках да съм по-мирен, исках да съм по-
спокоен. Едни хора стоят без заплати и всеки месец чакат и чакат, и чакат. И ако преди 
можеше да си позволим, вече не можеме защото на 18-ти идва ликвидация. Отговорете г-н 
Дангов, другарю. Какво ще се случи на 18-ти ще платите ли на хората или няма да платите и 
ако не платите казвате на хората защо няма да им платите. 

 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Уважаеми инж. Костадинов, първо на вас не съм ви никакъв другар. Ако обичате 

оберете си фините настройки на емоциите, ако въобще го умеете това нещо и се обръщайте 
уважително не само към мен, към всички от общинските съветници. Предния път ви казах 
позволявате си на малки имена Слави, Бойко, Павката. Бъдете на висотата на поста който 
заемате. Не съм ви никакъв другар. Другар може да ме нарича всеки един който има 
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уважение към мен. Вие очевидно нямате такова. Препоръчвам ви да не се обръщате така към 
мен. 

Благодаря. 
 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Отговорете кога ще платите на хората. Не изменяйте темата. Недейте хвърля 

пушилки. Ще платите ли на хората и кога. Ще изпълните ли решението на ОбС? Кога? Няма 
да отговорите. 

 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Реплика /Реплика/ към: Първан Дангов 

– кмет 
Уважаеми колеги. 
Тона който отново се налага в залата няма да доведе до позитивни решения и които да 

работят за хората. Г-н Петров, обръщам се към вас като един дългогодишен служител чиято 
експертиза уважавам и като Председател на ОбС и като Председател на икономическата 
комисия винаги съм се съобразявал и допитвал до вас. Но според мен тук голямата част от 
колегите общ. съветници основното което ги вълнува е кога тези хора, визирам хората от 
ВиК ще получат своите заплати. Дори ако трябва както казахте изплатили сте един заем. Че 
ние декември, ноември ли даже още първия месец с встъпването гласувахме едни огромни 
заеми на общината само и само да покажеме, че сме градивна опозиция гласувахме за, а сега 
поставяме на тезгяха дали 100 000 които миналата сесия напълно резонно бяха отхвърлени за 
приюта за кучета и живота на едни хора които реално продължават да живеят в едно трудно 
състояние благодарение и на нежеланието, не знам поради каква причина, и търсейки. 
Когато човек иска да намери причина винаги може да намери.  

Преди да продължим по тази докладна г-н Костадинов, отново отправям и към вас 
като Председател защото вие сте пръв сред равни сред нас, подайте и проведете разговор с г-
н Дангов без да е необходимо от микрофона за да позитивно и работещо решение за 
капиталовите. Бъдете вие този който ще подадете добрия тон. 

/реплика от място/ 
Ами опитвам се……… Добре. За да дадем възможност и ние да поговориме искам 20 

минути почивка  от групата на ГЕРБ. 
 

 
От името на ПП „ГЕРБ“ Йордан Крумов Йорданов поиска почивка. 
Председателят на заседанието даде 20 минути прекъсване на заседанието.  
Прекъсване на заседанието от 12:37 до 12:57  

 
 
Инж. Костадин Костадинов – Председател: 
Така, продължаваме дебатите по докладната. Има ли желаещи за изказване.  
Г-н кмете. 

 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/: 
Мога ли да говоря? 
Уважаеми дами и господа общ.съветници, 
Уважаеми г-н председател. 
Не знам дали почивката, която дадохте по искане на групата на ГЕРБ е произтекло 

нещо в нея като разговор, но пред вас заявявам следното. 
Предложението ми за това, което говорите вие г-н председател за 200 000 за В и К. 
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Имаме готовност за следващото заседание на ОбС да предложим на вашето внимание 
да разсрочим заема по Фонд Флаг, който взехме преди Нова година в края на 2023 г., който е 
за 1 година и е краткосрочен. Да го разсрочим поне за 6 години в общия обем от 
4 700 000…3 200 000 извинявайте. Като го разсрочим оттам ще имаме икономия и можем да 
реализираме това плащане към В и К след като вземем този срок за разсрочване. 

Докладвам пред ОбС,че предсрочно сме погасили 4 700 000, които бяха необходими 
за довършване на сградата на Младежкия дом за плащания и за компостираща и сепарираща 
инсталация. Това сме го платили предсрочно с един месец от което сме спестили около 
30 000 ако не ме лъже паметта лихви. 45 000 лихви. 

Ако ОбС има воля повтарям да разсрочи заема, който беше взет преди Нова година, 
месец декември 2023 г. за 6 години ще има свободни финансови средства от икономии, които 
по бюджета са допустим разход, който можем да пренасочим за това за което г-н председател 
вие настоявате толкова много. 

Искам само да припомня пред уважаемите общ.съветници първия ден в който 
положих клетва като кмет, след обяд бях в дружеството В и К при работниците уважаеми г-н 
председател и говорихме затова, че не бяха взимали заплати някои за два месеца и половина, 
други за месец и половина, други за три месеца и съм изпълнил ангажимента към тях, като 
сме платили фактури за вода. Нещо, за което бях даден на прокуратурата…включително 
уважаеми инж. Костадинов и с ваше съдействие. 

Да не стане така да ме вкарате в друга ситуация, пак да се обяснявам в прокуратурата 
и особено пред МФ да разполагам с обществени средства за едно забележете общинско 
търговско дружество. 

Защото утре ще дойдат представители на хлебарите и ще кажат искаме хляба да стане 
на 1,50 дайте общината да дофинансирате нашата дейност и ще бъдат прави, защото си има 
сдружение на хлебарите. Могат да дойдат автобусните превозвачи и да кажат откъде накъде 
на В и К давате заплати, дайте и на нас, за да поевтинее градския транспорт или пък да има 
автобуси до Баланово финансирайте и нашата дейност. Те не са с нищо по-различни, защото 
по ТЗ В и К е търговско дружество и по ТЗ фирмата, която произвежда хляб и тя е търговско 
дружество. Автобусната фирма е също търговско дружество и ще кажат откъде накъде. 
Дофинансирате или плащате работните заплати на търговското дружество В и К, защо не 
платите и нашите. И ще бъдат прави и аз няма да имам аргументи да им противостоя. 

Така, че ваша е волята. Това е моето предложение пред ОбС, за да отпушим както каза 
г-н Гущеров разговора нанякъде в прагматична посока а не популистки Дангов не дава 
заплатите във В и К…той разбирате ли не се обръща към хората, пък видите ли е 
представител на социална партия или партия, която изповядва социалната политика. Изобщо 
популизъм от който нямаме нужда. Това е предложението. 

Обещавам за трети път ако има воля ОбС да разсрочим заем поне за 6 години от фонд 
Флаг, взет декември 2023 г. оттам ще реализираме икономии и аз поемам ангажимента да 
платим заплатите инж. Костадинов и осигуровките, които вие услужливо спестявате в това 
определение, защото заплати и осигуровки не са едно и също по начин по който повелява 
закона с всички отговорности и последствия аз съм готов да го направим. Но, това минава 
през гласуване от вас, включително и подкрепа на докладната списъка за капиталовите 
разходи. Там ако искате можем да коментираме, защото миналия път заседанието завърши 
…бяха задавани въпроси, сега виждам че препъни камъка е това. 

Това е моето предложение. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ 
Ще си гледам времето. 
Заповядайте. 
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Павел Петров Изказване /Изказване на Нечлeнуващи в група/: 
В същата посока е обяснението. Но, за да е конкретно по бюджета след като 

разплатихме тези два заема към фонд Флаг в размер над четири милиона и половина остана 
един, който е в размер на 3 200 000. 

 По бюджет е заложено той да се разсрочи, от него да се разсрочат 2 000 000, но ако 
се разсрочи целия заем 3 200 000 за 6 години, не само 2 000 000, това ще ни осигури 
икономия на средства, защото няма да плащаме 1 200 000 в края на годината. Това ще ни 
осигури средства от икономии по бюджета за оформяне на тази сделка с В и К. 

Така, че това е нашето предложение като работещ вариант. С източници на средства 
от икономии по бюджета. 

 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - общ.съветник: 
Защо за 6 години, не може ли за 3 примерно?  
 
/обаждане от залата/ 
 
Павел Петров Изказване /Изказване на Нечлeнуващи в група/: 
…което ще ни позволи да не ползваме тоя кредит 500 000, докато ползваме всяка 

година като овърдрафт за касови разриви. Затова е за 6 години, като преизбегнеме другия 
заем. Оттам  пък ще спестяваме от лихви. 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: г-н 

Павел Петров: 
Благодаря г-н Петров. 
Тъй като бях за реплика към г-н Дангов, но вие добре се включихте. 
Г-н Дангов , вижте в политиката има такива неща, да не го наричаме пазарлъци…сега 

странно малко ви казвам съвсем добронамерено. Странно е вашето предложение. Ние още в 
бюджета, когато разглеждахме се знаеше за тези 2 000 000, които искате да разсрочите. Сега 
така да се каже му е дошло времето да го поискате, но…Защо три милиона, защо за шест 
години и т.н. Това е отделен дебат, който няма нищо общо според мен и няма никаква 
връзка. Защото аз и миналия казах. Вие имате 500 000 лева ръст на приходите за шест 
месечието, на местните приходи. Защо трябва да обвързваме едното с другото. Ако трябва да 
се взима заем, защото ние сега какво очаквате да ви обещаем, че ще гласуваме заема. 

Дори съм готов да ви обещаеме. И лично аз ще призовавам моите колеги от нашата 
група да го гласуваме. Не заради ВИК, а защото аз съм се обзаложил, че вие ще фалирате до 
края на годината. И всяка една стотинка ще ви бъде нужна. Но това е тема за друг разговор. 
Колкото да останалите, вижте, опитвате се да вкарвате. Все повече заприличвате на Чимев, 
ама все повече заприличвате на него. Дори и визуално. Единствената разлика с него е... 

Той имаше известно уважение към... той нямаше уважение към Общинския съвет, но 
пак беше... държеше се така... на положение с Общинския съвет. Докато вие... Спомнете ли 
си какво казахте? Частен Общинския съвет. Общинския съвет, който само иска, нали? 

Не искам сега да задълбаваме да се връщаме към това. Господин Дангов, ако ми 
гласувате, разсрочване на заема. И ако гласувате капиталните разходи... Искате ли да ви 
купим и едно сако примерно ако дадете хората на парите от ВИК. И това съм съгласен. 

Така. Господин Дангов, за да приключа репликата си. Моля ви. Ама, моля ви, не да 
моля ви  Вижте, много добре знаеме и двамата и още няколко човека в тази зала, че вие още 
утре могат да платите. Да, вие платихте за сепариращата, обаче вие си взехте парите. Вие 
взехте 3 милиона от... забравяте да кажете, че взехте 3 милиона от старото сметище, които 
верифицирахте. Сега надявам се, че сте верифицирали Младежкият дом. Оттам сте взел... 
Госпожа Георгиева, не ме гледайте така. Аз си спомням колко сме гласували. Милион и 
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нещо трябва да... Може да не сте ги взели. Може да не сте ги взели. Виж стила Чимев, не му 
обяснявай . Пускаме Павката напред. Да ли са Павката има малко опит с мене за разлика от 
Дангов. И знаеш, трябва да се внимава с мене. Но вие това, че не показвате никакви 
финансово състояние, потоци и така... Това е стила, който вече казах да не повтарям. 

Моля ви, моля ви, служете пръста и кажете, ще плата на хората в В и К на 5 юли, на 
6 юли, на 7, на 8, на 9, на 10. И каквото искате от нас, аз ще ви го гласувам, ще помоля и 
моите колеги да го гласуваме. Но дайте тук днес ясното обещание. Не за друго и не за друго. 
Не за друго. А защото след 18-ти може и да не можеме да ги платиме. Казвам може и да не 
можеме. Но със сигурност от август вече няма да можеме да ги платиме. Ето за това. 

След като ще се пазариме, кажете ясно. Добре на 10-ти ще платя заплатите на хората 
в В и К. Ето това е моето предложение към вас. 

Благодаря. 
Господин Гущеров за реплика. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Реплика /Реплика/ към: Първан 

Дангов – кмет 
Благодаря. 
Уважаеми колеги. Г-н Дангов. 
Тъй като при предишното изказване г-н Дангов ме покани оттука, пък аз искам да ви 

гледам в очите. Наистина е много по-позитивно и много по-добронамерено. Мисля, че дали 
кой е подал предложението и какво се е случило, въпроса е да решиме един проблем, който е 
по-малко за решаване. Ако начина е такъв след почивка и някой трябва да бъде медиатор г-н 
Дангов аз на днешната сесия след това гласуване да я прекратим, докато вземете решение как 
да продължиме и сондажа за Бистрица. Иначе и ние ще подкрепиме предполагам колегите от 
групата, така говорихме на почивката ако вие намерите решение, в което да бъдат защитени 
интересите на гражданите на Дупница работещи във В и К сектора. 

Попитах г-н Петров защо 6 години, защото по този начин обременяваме и следващо 
общинско ръководство задължаваме и затова най-разумното е 3 години, но с оглед…ако на 
ИК г-жа Георгиева благоволи да дойде и да ни поясни как ще бъдат икономисани, конкретно 
от кои пера, какви ще бъдат на годишна база ползите на годишна база  ползите за общинския 
бюджет. Сигурно най-добронамерено и информирано ще вземеме позитивно решение. 
Господин Костадинов не се сърдете, че нарушавам реда, но докато не сложите камера не 
знам кой от вас двамата с господин Дангов аз ще ставам оттука  да говоря. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  - председател: 
Благодаря. 
Добре няма други подадени и заявки . 
Г-н Дангов, ще се ангажирате ли с дата преди да пристъпиме към гласуване? 

 

Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Аз първо уважаеми инженер Костадинов препоръчвам ви да не използвате думата 

пазарлък. В България много е модерно в политическите отношения между партии и 
управляващи и  опозиция  да има пазарлък като определение и договорка. 

Искам да кажа пред вас и пред ОбС, че не сме тръгнали да правиме сглобка.  
Аз ви предлагам още едно работещо решение тогава. Да продължиме сесията утре по 

тая точка.Готов съм и още утре да ви кажа, ако има сесия разбира се и вие кажете, че ще 
продължим заседанието да вървиме нататък по дневния ред. И още утре мога да ви кажа  в 
понеделник  ще ги платиме. Но, след като имаме разговори между групите за мен е важно 
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всички да вземат, както каза господин Гущеров, информирано решение и да не говориме 
популистки. Приемете и така. А ако има сесия на 18. 18 е четвъртък, аз мога да ви кажа, след 
като…ако се вземе такова решение по точката, която говориме за заема на 19 можем да 
платиме от икономиите, които ще реализираме, пак казвам с разсрочването. Ако вие държите 
за нещо друго, ваша воля.  

Това е моя отвор. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  - председател: 
Господин Дангов, казвате да няма пазарлък а ние какво правиме в момента? Вие 

какво правите в момента? Влизате след почивката и казвате, ще плата, ако ми гласувате 
разсрочване на заема и ако гласувате капиталните разходи. 

Така това какво е господин Дангов?  Откъде вече казах  не искам да се повтарям сто 
пъти  имате ги средствата и нарочно не искате да ги дадете. Не искам да настоварвам. 

Сега, обаче искам да ви повторя.  Ето моето предложение, по-работно предложение. 
Вие ще платите на работниците до края на тази седмица или, айде да речеме, до среда 
другата седмица. Ние  сега, авансово ще ви гласуваме капиталните разходи в знак на доверие 
и ще гласуваме и разсрочване и на заема. Ето, това мога да обещая от името…така, господин 
Дангов, за да има точка в дневния ред. Верно, че сте бил съветник, ама вие не бехте така 
много да разбирате тези неща. Тя трябва да влезе. Когато се касае за заем, трябва да се 
разгледа от комисиите. И тогава отиваме след 18-ти, докато точката влезе в сила, ще стане 
25-ти. А ние на 18-ти, вероятно ще имаме обявиме ликвидация на ВИК и няма как да 
платиме на хората. За 10-ти път го повтарам. Ето, затова вместо ние... Значи, вие как 
поставите нещата, не се пазарите ама какво казвате? Първо гласувайте, тогава ще плата.  

Аз пък казвам, първо платете, тогава ще гласуваме. Не е пазарлък, а предложение. 
Благодаря. Добро намерено го казвам. Ето ние днеска ще ви гласуваме капиталовите и ако не 
ви ги гласуваме, не плащайте. Това... какво по-добро от това има? Кажете  ще плата до среда 
другата седмица и да приключим този разговор. 

 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Инженер Костадинов. 
Аз все повече си мисли, вие да не сте на щат в ВИК и вие да чакате  заплати от тия 

пари. Ако е така кажете, декларирайте го тук пред Общинския съвет. Да извадим тук с 
господин Петров, с госпожа Георгиева, от наши лични средства, поне вашата заплата там да 
ви покриеме и да се свърши с тая мъка. 

Вижте, сега сериозно. Отчета финансовия на общината се проверява от 
Министерството на финансите, от Сметна палата, от Държавен …АДФИ. 

Той не е така инженер Костадинов на принципа в ВИК чанта касичка или частната 
фирма днеска имаме и пари, отивам, разплащам се с кофражистите и почваме да лееме 
плочата с бетона. На арматуристите и на тях и готово. И на багеристите, дето каза господин 
Гущеров. Обществените средства инженер Костадинов се разходват по малко по-различен 
начин. Понеже имаше податка тук в оборудването в залата на Общинския свет. Закона ме 
задължава да има това, което има като оборудване. Закона. От първи седми са задължителни 
излъчванията навън през интернет пространството. Оставете журналистите досега да им 
благодарим и на местната телевизия, те ни вършеха работата. Закона задължава да има 
излъчване онлайн на всяко едно заседание. Ще има монтирана камера и отпред и отзад и 
това, което ще бъде като технически възможности този, който говори на микрофона камерата 
ще гледа него. Но това на темата за ВИК. 

Аз няма да направя нищо по-различено от първият път това, което съм казал. За да 
има пари за заплати за това, което вие говорите, няма друг законов начин да бъде възможен. 
Тоест не е възможен. 
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Да не отивам по-далеч популистки. Общинския съвет има издръжка, нали така? 
Тоест заплатите, които се плащат на вас като съветници. Айде вземете решение тогава от 
издръжката на Общинския съвет  да покриеме  двестате хиляди лева.. Ама няма да е честно, 
нали? 

Напротив. Няма да е честно така. 
Защото това са приходи от местните дейности, издръжката на Общинския съвет и 

възнаграждението, което получава всеки един общински съветник, се формират от местните 
приходи. 

Това е моя отговор инж. Костадинов обобщавам. 
Ще има докладна до вас като председател включваме я  в дневния ред, разсрочваме 

заема за период, който да позволява реализиране на икономии, с които да бъдат покрити 
задълженията  на В и К дружеството  към работниците. Това е подхода. Другото, всичко е 
говорене на... е та разбира се. Да. 

/обаждане от място/ 
И как какво ? 
Добре, вие до сега не разбрахте ли, че за да се реализират икономии от... по тоя 

подход от там ще останат пари? Вие това не го ли разбрахте? Да повторя още веднъж това, 
което каза господин Петров. Преходните остатъци уважаеми, дами господа общински 
съветници, са държавно делегирана дейност. Там не можем да пипаме по бюджета. Т.е. 
преходен остатък от  училище Евлоги Георгиев, останали 50 000 лева се прехвърлят от 
календарната 23 в календарната 24. И се разходват за дейността на училището защото е 
държавно делегирана дейност. Преходните остатъци в детските градини, яслите  са държавно 
делегирана дейност. И се разходват само за това. Т.е. не могат да бъдат дадени за заплати на 
общински съветници или за асфалтиране на дупки. В местните дейности преходни остатъци 
няма, защото имаме неразплатени разходи. Това си говорихме миналия път. Неразплатени 
разходи към фирми, контрагенти. Там такова понятие няма. 

Но можем да реализираме  обобщавам инженер Костадинов икономии от това, което 
Общината е взела като заеми в местните дейности, като разсрочим периодът на заема, да не е 
краткосрочен за една година, а да бъде за шест години. От там вече да покрием задължението 
на ВИК към работниците за заплати. Ако не е станало ясно  съм готов да го напиша. 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  - председател: 
Господин Дангов, против процедурата ще ви кажа какво излезе от цялото ви 

изказване. 
Вие г-н Дангов се опитвате да манипулирате Общинския съвет, казвам го с… за 

съжаление тръгнахте в една посока и за съжаление не поехте ангажимента, който следваше 
да поемете. Това, което говорите за преходните остатъци, аз няма да квалифицирам, само ще 
кажа, че вие самия на миналата сесия внесохте докладна за приютът за безстопанствени 
кучета, където написахте, че парите ще се дадат от преходния остатък от предишната година. 

Това вие го написахте пред този Общински съвет. Приютът е местна дейност, не е 
държавна дейност. Какво прави човек, който говори лъжи пред Общинския съвет? Това ли е 
доверието, което ще градиме? 

Май месец, май месец края, ние гласувахме да се дадат 200 000 за заплати на ВИК. 
Май месец, края. Сега сме вече началото на юли. Ако вие сте искал подобен разговор и еди, 
що си еди, какво си, защо не го направихте досега? 

Сега просто търсите как да измиете съвестта си и как да излъжете и да манипулирате 
хората за да не платите тези пари. Аз вече зная, че вие не желаете да платите тези пари. Аз 
съм вече ви декорирах, готови сме да ви подкрепиме. И за капиталови и за това. Вие обаче 
продължавате, продължавате и продължавате да манипулирате гражданите и  Общинския 
съвет. Както излъгахте преди малко, че това било…самия вие  пишете пред Общинския съвет 
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приюта да се финансира преходния от . ..предишната година. И аз го казах на предната сесия. 
Ако Вие не сме ме чу, заместниците са Ви чули, Петров го е чул, затова формулирах по този 
начин. 

И завършвам със следното, ако е незаконно, ако е незаконно, Сметната палата, не 
видя ли когато този общински съвет даде 500 000 на ВИК при предишния кмет? 

Ако е незаконно, защо не върна областния или прокуратурата докладната за 200 000? 
Кого се опитвате да излъжете? Опитвате да се излъжете обществеността, че не искате да 
дадете парите. Това е цялата истина. Потвърждавам нашата декларация, за съжаление го 
казвам, ние няма да подкрепим повече докладна, докато не платите заплатите часовника тик-
така, но не вашия часовник с 15 минути напред и назад, а часовника на времето на 18 няма да 
мога да платиме заплатите на хората в ВИК и виновника ще се  казва Първан Ангелов 
Дангов. 

Гергов. 
 
Йонко Йорданов Гергов /Партия на Зелените/ - Процедурно предложение 

/Процедурно предложение/ "Прекратяване на разискванията" 
Благодаря  г-н председател. 
Накрая така ще ви помоля. 
Все пак упражнихте  правото си на  реплика преди процедурното продължение, но 

преди това изтрихте, недейте да злоупотребявате с правомощията, които имате. 
Правя процедурно продължение за прекратяване на дебатите и преминаване към 

гласуване. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  - председател: 
Има процедурно продължение за прекратяване на разискването. 
Г-н  Гергов ви е бързо формирахте мнение. 
Въпрос е толкова важен, за къде бързаш не знам. 
 

Гласуване по процедурите: 

1. Прекратяване на разискванията 

Резултат от гласуването: 'за' - 11, 'против' - 7 и 'въздържали се' - 5 

Продължението не се приема. 
Продължаваме. 
Емил Гущеров за реплика. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Реплика /Реплика/ към: Първан 

Дангов - кмет 
Колеги,  
господин Гергов, ще помоля най-официално да прекратите с тази процедура с 

процедурни предложения, особено по горещи теми, защото това не е работещо нито за 
гражданите, нито за нас като общински съветници. Тоест да вземем решението в мъгла по 
една изключително важна. Ако за някой от нас темата заплатите на В и К е безинтересна, 
ненужна или не знам каква да кажа, може и да не слуша дебатите и да напусне залата. 

Но моля ви с цялото уважение, като дългогодишен общински съветник, не налагайте 
тази практика в последните сесии с това процедурно предложение прекратяване на дебатите. 

Връщам се с репликата към господин Дангов. 
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Не вменявайте на нас общинските съветници, че едва ли не заплащането и с нашите 
заплати може да покрием това задължение. 

Аз ще припомня думите на един дългогодишен общински съветник, който съм се 
учил от него и е бил от вашата партия , говоря за господин Пехливански. 

Той в едни така кратки сметки е показал, че благодарение на това, че съветниците в 
Дупница проявяват добра воля и граждански дълг не са си гласували заплати, както в некои 
малки общини дори в нашата област по хиляда и не знам по колко си лева. И това решение 
на общинските съветници в 4 годишен мандат господин Пехливански го беше сметнал, че 
пести на общинския бюджет между 2 и 3 милиона лева. 

По същия начин и в този общински съвет по същия начин може вие да направите 
справка, какви са възнагражденията. Нека не вменяваме вина и да служи като някакво 
оправдание и обосноваване на вашата позиция, че едва ли не заплатите на общинските 
съветници са пречката за взимането на заплатите на хората в ВИК. 

Нека затвориме веднъж завинаги  и сега и двамата с господин Костадинов. . Нека се 
върнеме на темата ВИК и стига сме единия постави условия, другия постави условия. 

Мислим, че работещо и двамата поне досега сте показали, че сте мъже с такива 
наклонности независимо кой на кого прилича, оприличавате нали взаимно. 

Нека, давайки думата, примерно гласувайки тази докладна за, входирайки другата 
докладна, всеки от нас да покаже, че отстоява определени принципи, стига сме се връщали 
на изходно положение, вече както сигурно стана, близо час дебатираме темата за  двестате 
хиляди.. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: 

Първан Дангов - кмет 
Благодаря. 
Последна реплика от мен накрая, за да припомним, откъде тръгнахме. В момента 

разглеждаме промяна на капиталовите  разходи. 
Моля… ще ми е интересно да чуя господин Илиев, какво е становището на БСП по 

темата. Ама след като кажа аз. 
Много ми е интересно да чуя мнението и на останалите групи в общинския съвет, но 

най-вече на БСП и се надявам, господин Илиев с цялото мъжество и уважение да излезе и да 
каже становището на БСП. 

Колеги, разглеждаме промяна на капиталовите разходи. И миналата сесия аз казах. В 
тези капиталови разходи има поне два обекта, които няма да се случат, а в тях са заложени 
средства. Единия обект е Орлинска. Сега от Орлинска взимаме пари, за да си купи господин 
Дангов автомобили. Това правим в момента с тази докладна, не е да кажете нещо да правим 
друго. Той си купува автомобили, за да си царува и неговия началник отдел каза на комисия, 
че тъй като Орлинска очевидно няма да се случи, няма време, човек е професионалист добър 
и го каза ясно. Там има едни пари, които могат да се отделят. 

Да се отделят временно, госпожа Георгиева. Аз не казвам да се отделят. Ето сега 
могат да се отделят и той може веднага да плати с тези пари. Има друг обект. Сондажа за 
топла вода. Там са 360 няколко или 380 и няколко  хиляди. 

И аз затова на тази точка повдигнах това нещо и казах. Ето сега ОбС  ще гласува 200 
хиляди намаляване на капиталовите разходи от субсидията и ще гласува да се насочат за 
ВИК заплащане на заплатите. Това е затова. Това не е пазарлък  а това му е мястото сега тази 
докладна. Иначе съвсем ясно мога да ви кажа, че Дангов може без проблем да извади 200 
хиляди лева и да ги даде на хората в ВИК, както извади сега за тази система.  

Между другото, понеже той така високопарно говори, но истината е, когато купихме 
миналата система тя беше в капиталовите разходи. 
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Как господин Дангов сега купихте новата система? Как купихте новата система за 
гласуване? От кой ви даде тези пари? Откъде дойдоха тези пари? Откъде идват парите? Дами 
и господа и хора във ВИК. Как се прави ремонт на кабинети на община и така нататък? И 
чакам ремонт и на моя кабинет се още. 

Ето затова, колеги, тук в тази докладна толкова много настоявам, защото господин 
Гергов е сега  разискването ще приключат, вие ще си отидете по дела, ама хората в ВИК ще 
останат без заплати. 

Затова призовавам ви за последен път бойкот на лъжливото управление, бойкот на 
човека, който манипулира и не уважава общинския съвет. 

Господин Гергов  за изказване. 
 

Йонко Йорданов Гергов /Партия на Зелените/ - Реплика /Реплика/ към: Първан 
Дангов - кмет 

Реплика.  
Поисках я първо към инженер Гущеров. 
Уважаеми господин Гущеров. Винаги съм уважавал вашия опит като общински 

съветник. Били сте и председател на общинския съвет и не сте допускали изказвания извън 
темата. Макар ще председателя на съвета така вкара тази тема в разговора по точката, все пак 
точката касае актуализация на поименния списък на обекта за капиталови разходи. 

По отношение на докладната и по отношение на обектите, аз не чук нищо в 
продължение на повече от 30 минути. Още от преди почивката и след почивката нищо не се 
говори по същество по докладната. 

Говори само за ВИК с едни  и същи изказвания и реплики и подхвърляния и нищо по 
същество. 

Така че безспорно г-н председател, въпроса за заплатите на хората в ВИК е важен. 
Но го поставете както му е мястото, изчерпайте това, което имате да казвате в едно изказване 
и няколко реплики, а не по …близо един час говорим за едни заплати, които изобщо не са 
тема на проекта за решение в докладната. Така че аз ще продължа да правя тикива 
процедурни заявки, когато се отклоняваме от въпроса, по който имаме да дебатираме по 
дневния ред. 

Благодаря ви. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Лично обяснение /Лично обяснение/ 
Така поне има и фитнес движение. 
Уважаеми колеги,  
господин Гергов, тъй като споменахте моето име, вие като един добър юрист 

сигурно  спазвайки съдебната практика, напълно сте прав, че ние тук се отклоняваме доста 
често от темата. Но това е, така да се каже, една практика в този ОбС  и почти всеки от нас 
говорейки по различни теми засяга и друга. Връщаме се на темата. 

Господин Дангов спомена, че е закупил тази техника, защото била така според 
закона. Аз  господин Дангов, с цялото уважение на институцията, която представлявате, ви 
моля, ако досега сте допускали грешката и не сте спазвали решенията …няколко от 
решенията на общинския съвет, моля отсега нататък  ги спазвайте, защото и това ви е 
вменено в закона и това е ваша отговорност. И както господин Костадинов тук припомни, 
няколко от нашите решения на общинския съвет и то  взети с доста голямо мнозинство, вие 
сте си позволили да ги неглижирате. Аз ще продължа с добрият тон, надявайки се и затова  
не засегнах темата в капиталовите за сондажа на Бистрица, че вие до 18 ще размислите и тук 
ще ни изненадате преди ваканцията на общинския съвет, като ще входирате докладна, която 
да бъде продължение на сондажа в Бистрица. 
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Говоря си непрекъснато с граждани на Дупница на Бистрица. Този сондаж ще 
преобърне икономическото състояние на Дупница. Нека не го направим кой поради каква 
причина. До 5-10 години, ако той стартира наистина финансовото състояние на хората, не 
само в Бистрица, в Дупница и в всички тук населени места, ще бъде променено в 
положителна посока. Нека заради нашия така да се каже политически инат не натоварваме 
гражданите с излишни, неработещи решения. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Лично обяснение /Лично 

обяснение/ 
Благодаря, господин Гергов, ето моето обяснение за вас. 
Вижте, господин Гергов, не случайно поставих на тази... точно преди вашата 

реплика обясних защо сега. А на миналата сесия обясних защо така може и да сте предремал 
моето изказване, затова ще ви го припомня. А, господин Гергов, вие сте добър юрист, но 
само кмета може да внася предложение за изменение в бюджета респективно в капиталовите 
разходи. 

Ако аз предложа изменение в капиталовите разходи да кажа 200 000 вместо за 
сондажа да отиват за заплати, тогава вие ще кажете, това не е юридически издържано. Затова 
аз казах така. Ако не може от преходния остатък, ако не може от ръста с 500 000 на 
капиталовите разходи, тогава ето сега от капиталовите разходи вземете 200 000 да дадеме на 
хората във  В и К, не да си купувате коли и да се глезят, а да платиме тези въпросни заплати. 

Посъбудихте се, затова сега ще очаквам да чуя какво е мнението на партия на 
зелените по тази тема. Вие какво смятате? И смятате ли да подкрепите капиталовите? И 
смятате ли да позволите по този начин кмета да продължи да се отнася с този общински 
съвет? Дано сте ме разбрал правилно  съвсем уважително. 

Заповядайте за лично обяснение. 
 
Йонко Йорданов Гергов /Партия на Зелените/ - Лично обяснение /Лично 

обяснение 
Благодаря г-н председател. 
Да, де говорим точно за едно и също нещо. 
Това, което можеше в две реплики, вие го направите в 12. Да, кмета прави 

предложение. Дангов ако не иска да плати и 30 реплики да поискате  и 4 дни да заседаваме, 
това е положението. 

Точно затова е това процедурно продължение за прекратяване на дебат. Не е заради 
нещо друго. Не, ако кмета не плати, ако кмета не направи предложение и 3 дни да 
заседаваме, това е положението. 

 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Уважаеми инженер Костадинов, защо се нервирайте толкова . 
Аз съм загрижен за вашето здраве. При вас всяка сесия се превръща в емоционален 

протуберанс , избухвате през 10 минути. Очевидно, страхувам се нивото на гликозата ви в 
кръвта да не е низко. 

Благодарение на  това ваете хубава фигура, жив и здрав да сте, но съм загрижен 
наистина. Ако трябва освен водичка по едно шоколадче за успокоение, когато, уважаеми 
колеги, нивото на гликозата в кръвта е в оптимални граници, мозъка получава храна и човек 
е по-благ. Благ та чак му се лее мисълта. 

Само че уважаеми инженер Костадинов, искам да ми обясните звучния български 
глагол, който употребихте към господин Гергов предремал. За пореден път си позволявате 
диалект характерен за Горно поле. Очевидно, вие сте излезли от селото, но селото не е 
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излезло от вас. Бъдете поне лексикално по-добър. Вие сте прочели един вагон книги, но 
звучния български глагол задремал, дори Елин Пелин не си го позволява в разказите да го 
използва. Да не говорим за патриарха на българската литература Иван Вазов. На темата. 

За пореден път, уважаеми дами господа общински съветници, се опитвам да 
убеждавам нашия любим председател инженер Костадинов, че капиталовите разходи са си 
капиталови разходи и нямат нищо общо със заплати, наречени В и К.  

/обаждане от залата/ 
Да, вярно е. След като той каза и аз не отричам. Т.е. списъка с капиталовите разходи 

стои в бюджета и там затова са капиталови разходи, защото не могат да бъдат използвани за 
канцеларски материали, например тези пари. Или за химикалки. 

С тях се реализират инвестиции, които са дълготрайни материални активи, те се 
заприходяват и така се работи. По тая тема за капиталовите разходи уважаеми инженер 
Костадинов, надявам се, че вече толкова години сте председател  поне  това би следвало да 
знаете, а не Йонко Гергов бил задремал. 

Второ. На темата решения на Общинския съвет и понеже ме атакувате няколко пъти, 
че не съм бил изпълнявал решенията на Общинския съвет. За пореден път казвам, че аз съм 
най-последователния поддръжник на решението на Общинския съвет от 2016 г. взето под 
вашето мъдро ръководство  инженер Костадинов  за консолидацията на В и К Асоциацията. 
Да, 2016 г. Общинския съвет с преобладаващо мнозинство от управляваща партия ГЕРБ 
взема решение община Дупница да бъде част от консолидираната В и К Асоциация. 2016 г. 
инженер Костадинов, надявам се вие сте паметлив човек да помните тези времена. 

Когато тогава се обещаваха 1 милион инвестиции, не знам си какви големи и то… аз 
казвам, че това решение е добро. И съм последователен и изпълнявам решенията от тогава. 

Това, че конюнктурно последствия имаше други мнения стигнахме дотам. Но аз 
изпълнявам решенията на Общинския съвет от 2016 г. Иначе можем да говорим много, 
господин Гергов правилно каза да не се отклоняваме от темата, темата е капиталовите 
разходи и ще завърша с това понеже казвате за сондажа за топлата вода. 

След последното изказване на господин Михалчев сме изпратили повторно 
запитване в Басейнова дирекция по отношение на сондажа и искаме становище за да бъде 
продължено това. И дайте да не пипаме в списъка, там са заложени едни пари за 
финансиране, има го обекта, стои и няма да  бъде изключено този списък. 

Аз не по - малко от вас искам да се реализира това. Но законово, след становище от 
Басейнова дирекция, защото това, което беше направено досега, ни възвежда в ситуация утре 
да обясняваме друго пред други специализирани органи. Парите са предвидени да ги има, 
обекта стои в финансирането с капиталовите разходи, преходен е няма да бъде сигурно за 
една година и не се отказваме от това. 

Що се отнася до Орлинска, това, което уважаеми, господин председател, вие вас ви 
интересува. Мисля, че вие бяхте довели изпълнителя там, Кенеди, ако не се лъжа. Вие поне 
така му викат. Не, от Благоевград една фирма. Гледате ли ме, господин председател? Той 
беше изпълнителя на този обект. Нали  така? По ваша препоръка вие сте строител високо и 
низко строителство. И там, след като се работеше без проект как да продължиме да 
работиме? Според вас? На инженеринг? Еми в Министерството, което се нарича МРРБ, 
уважаеми дами господа общински съветници, след като дойдеха променкаджиите, 
практиката е да се финансират обекти само с разрешително за  строеж. Да. Само вече с 
разрешително за строеж. 

Еми, като нямаме работен проект, откъде да имаме разрешително за строеж? На 
инженеринг вече не става нищо. Така че това е моя отговор. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ 
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Благодаря. 
Йонко  Гергов, процедурно предложение. 
 
Йонко Гергов – общински съветник: 
За да имаме време да чуем и нещо по същество по докладната предлагам да удължим 

работното време на общинския съвет до 15 часа. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ 
До 15 часа? Сега по ново двайсе.. 
Има продължение за удължаване на времето за работа. 
Моля да гласувате. 
Моля да гласувате. 
 

2. Удължаване времето за работа 

Резултат от гласуването: 'за' - 17, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 3 

 
Времето за работа се удължава до 15 часа. 
Наред съм аз за реплика към Първан Дангов. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: 

Първан Дангов – кмет: 
Уважаеми господин Първан Дангов. 
Уважаеми колеги,  дами и господа,са граждани.  
Много хора се питат, а най-много г-жа Инкьова се пита защото толкова много 

дебатираме на една точка. Ще ви обясна защо. Защото когато некои се опитат да ме излъже в 
очите аз се опитам да го разоблича. За разлика от вас, аз идвам тук да работя и да свърша 
нещо работа за гражданите. Когато виждам, че едни хора не си получат заплати и може да не 
си ги получат  се опитвам да се бора за тях. Ако некой идва тук колкото ден да мине и самун 
да замине. И тъкмо тогава, когато си говориме изведнъж господин Дангов прави едни 
протуберанси за тези, които не знаят са изригвания,  верно слънчеви изригвания,но той се 
пак е кмета Слънце и затова обича така протуберансите. Когато той направи протуберанс и 
вземе думата за изказване системата позволява след това да направим две реплики към него. 

Макар,че сегашната позволява мисля, че три с новия... или пет с новия проект ще 
станат две. Така че всеки път, когато уважаемия господин кмета, прави протуберанси. Ние 
скачаме след него и ние да правиме протуберанси. Затова г-жа Инкьова времето се удължава 
и ако бързате починете си, не се безпокойте. Така. Защото много пъти помолих много пъти 
помолих да разберете, какво се случва. Аз не мога да разбера в погледите ви как не се 
възмущавате. Как може един човек да ни манипулира по този начин и как вие не се 
възмущавате? Дали съм председател или не аз съм се възмущавал на всички досега 
властимащи, които са опитвали да ме лъжат а сега един, който няма и нивото се опитва да ни 
манипулира. 

И разбирате ли некакви такива безумни протуберанси, че не можело да се плати, 
защото това и защото онова. Не сте ли възмущавате, не ви ли се надига гняв, не ви се надига, 
защото не сте отишли в ВИК да видите ситуацията. Човека, който предаде ВИК, човека, 
който го гласуваше винаги против консолидация и т.н., групата на БСП, които винаги 
подкрепиха, човека, който има решение, той изпълнявал решението от 2016-та. А да си 
спомняте господин протуберанс,  че има решение от 21-ва година на ОбС за излизане на 
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Дупница от асоциацията, което е в сила решението, няма следващо решение за отмяна на 
това. Защо не изпълнявате решението от 21-ва? Защото господин протуберанс го излъгаха. 
Излъгаха го в очите му казаха ще вземеш едни 50 милиона и ще видиш тук ще потекат реки 
от мед и масло. Както излъгаха преди това един, който беше депутат, както излъгаха едни, 
които и сега са депутати и ще бъдат депутати. Е ето това е причината да се нервирам и това е 
причината да избухам и затова дебатите продължават толкова дълго. А е толкова просто. Той 
може да каже ето така и да плати заплатите. Не. Защото не той не го е предложил. Той  
декември плати заплатите. За какво му е на него ОбС да му се мотае из краката? Той си ге 
плати. Да, после търси оправдания, фактури, плати. А тогава аз отидох при него и му казах, 
човек, трябва да платите за коледа, дай да гласува ОбС . Казах и на г-жа Георгиева. 

Пет пъти повтарях. Изведнъж Дангов се появи и каза, платил съм, както Чимев се 
появи едно време и каза аз спасих ВИК, преведох парите. А аз като ви казвам, нали че 
историята да се повтаря и няма нищо лошо. И сега ще кажа, завършвам, за последния път се 
изказвам ако няма нови протуберанси, разбира се.  

Ако Дангов плати до сряда на работниците във ВИК, аз, Костадин Костадинов, 
казвам, че господин Дангов е направил така е платил на хората и на него трябва да 
благодарят изцяло и целия град, че той е платил тая заплата на хората в ВИК. 

Господин Емил Гущеров. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Реплика /Реплика/ към: Първан 

Дангов – кмет 
Аз колеги ще говоря по-простичко. 
Дано ме разберете, че с тези сложни термини, добре, че е близо до мен, госпожа 

Инкьова и ми подсказва кое какво означава. Аз мисля, че тези реплики от залата свързани с 
сложни думи, ако ги обърнахме в сложни дела или по-прости дела, хората щяха да виждат 
резултата от нашата работа. 

Господин Дангов, ще си позволя тук да се обърна към вас и ви гледайки, вижда се, 
че когато така добронамерено ви се предложи нещо, аз чух тук голяма новина и даже 
господин Михалчев е заявил изказване, нека чуят и Бистрица. Господин Дангов е склонен да 
възобнови сондажа за топлата вода. Само заради това решението аз ще му подам ръка, а дали 
той ще я приеме най-чистосърдечно. Дано си удържи на думата. 

Господин Костадинов, няма да се целунем защото ние сме политически опоненти и 
той не ме е довел в тази зала като вас, както той го каза ако е излъгал господин Дангов 
излъгал. А, вие добре. Но да се върнеме на темата. 

Господин Дангов спомена, че 2016 г. решението, което сме взели дали е било 
правилно, дали грешно. Аз ще напомня на хората, че благодарение на това решение в 
следващите години Дупница получи над 10 000 000   от 2-то и 3-то правителство на господин 
Борисов по темата ВИК. 

Така ли е, господин Дангов? И ето тези действия показват, че тогава колегите, 
общински съветници, дори мислят, че имаше и от БСП, които са гласували „ за „ са взели 
правилно решение. Нека не се връщаме. 2021  виждайки, че това, което се случва, държавата 
неглижира натиска, притиска, дотиска, каквото и да използваме като …ние общинските 
съветници, взехме информирано решение да прекратиме това членство защото 2016 ние не 
знаехме Сапарева баня какво решение, но сме се водили единствено и само от интереса. То е 
10 млн. получени в ВИК сектора. Така че стига с 2016 ,2021. Нека продължиме. Ето, 
виждате, че господин Дангов, като му се подава добронамерено ръка, информация, топката, 
може би сега заедно ще продължиме да се борим тази цена от 3,71 по всякакъв възможен 
начин да бъде променена. Аз никога няма да се откажа. 
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Ето, видяхте колко настоятелно почнах  да напомням сондажа, сондажа и господин 
Дангов, като един добър управленец и вслушвайки се в така интереса, че исканията на хората 
от Бистрица виждате, че се насочва в правилната посока. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Г-н Михалчев за реплика. 
 
Христо Страхилов Михалчев /МК КОД-ВМРО/ - Реплика /Реплика/ към: 

Първан Дангов – кмет 
Господин председател, 
господин кмете, 
Изключително приятно съм…приятно съм изненадан да чуя думите, които каза 

господин Дангов относно сондажа в Бистрица. Ще помоля медиите да го отразят да се знае 
какво е обещал и заради тая новина, която казахте ще подкрепа капиталовите разходи. 

Това е специално относно сондажа за Бистрица. 
Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Благодаря. 
Така.  
Да ви припомня, че миналия път администрацията внесе предложение. 
В приложение 4 раздел Б  капиталови разходи точка 6 и 7 да се обединят като 

общата  сума е 901 360 лев. 
 

Край на дебати 

Гласуване по процедурите: 

Предложения за промени: 

Предложение от Първан Ангелов Дангов - кмет: В приложение 4, Раздел Б - 
Капиталови разходи т. 6 и 7 се обединяват като общата сума е 901 360 лв.  

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 21, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 0  приема се 
предложението. 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Иванов Бански: За 
5. Георги Красимиров Градевски: За 
6. Георги Томов Рангелов: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: За 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Йонко Йорданов Гергов: За 
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12. Йордан Крумов Йорданов: За 
13. Костадин Крумов Костадинов: За 
14. Николай Димитров Табаков: За 
15. Павел Ангелов Коларски: За 
16. Румен Живков Желязков: За 
17. Светлин Яник Зарев: За 
18. Слав Викторов Мантарков: За 
19. Станислав Христов Павлов: За 
20. Христо Страхилов Михалчев: За 
21. Шейхриар Неждет Златарска: За 

Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 20, 'против' - 2 и 'въздържали се' - 0  приема се 
точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 20 

Против 2 

Въздържали се 0 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: Против 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Георги Томов Рангелов: За 
8. Гичка Петрова Михайлова: За 
9. Емил Димитров Гущеров: За 
10. Иван Миланов Раков: За 
11. Иво Николов Ников: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: За 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
14. Костадин Крумов Костадинов: Против 
15. Николай Димитров Табаков: За 
16. Павел Ангелов Коларски: За 
17. Румен Живков Желязков: За 
18. Светлин Яник Зарев: За 
19. Слав Викторов Мантарков: За 
20. Станислав Христов Павлов: За 
21. Христо Страхилов Михалчев: За 
22. Шейхриар Неждет Златарска: За 

 
 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 124, ал. 3 от ЗПФ, чл. 19, ал. 4 от Наредбата за 
общинските публични финанси, във връзка с чл. 53, т. 2 от ЗДБРБ за 2024 г., чл. 51, ал. 2 
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от ЗПФ, на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, във връзка с чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 
ЗМСМА, Об.С прие 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
            №  99 
 
1. Общински съвет – гр. Дупница актуализира поименния списък на обектите за 

капиталови разходи през 2024 г., съгласно Приложение №1, раздели "А" и "Б", изменящо и 
допълващо Приложение № 4, раздели "А" и "Б" към Решение 20/2024 г. на ОбС – гр. 
Дупница.    

 

Точка 4 (Четвърта) 

342/23.05.2024 г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Съгласие от 
Общински съвет Дупница и Разрешение за изработване на проект за изменение на 
действащ Подробен устройствен план (ПУП) - План за  регулация (ИПР), одобрен с 
Решение № 35/ 31.03.2023 год. на Общински съвет Дупница, в обхват: урегулиран 
поземлен имот (УПИ) XI-271,272 в кв.175 по регулационния план на гр.Дупница 
(поземлен имот с идентификатор 68789.15.271 и поземлен имот с идентификатор 
68789.15.272 по  кадастралната карта на гр.Дупница, одобрена със Заповед № 300-5-
56/30.07.2004г. на ИД на АГКК)   

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  - председател: 
Комисия по ТСУ положително становище. 
Имате думата. Няма подадени заявки за изказване. 
Моля да гласувате. 
 

Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 17, 'против' - 2 и 'въздържали се' - 0  приема се 
точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 17 

Против 2 

Въздържали се 0 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: Против 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
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8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: За 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Йордан Крумов Йорданов: За 
12. Костадин Крумов Костадинов: Против 
13. Павел Ангелов Коларски: За 
14. Румен Живков Желязков: За 
15. Светлин Яник Зарев: За 
16. Слав Викторов Мантарков: За 
17. Станислав Христов Павлов: За 
18. Христо Страхилов Михалчев: За 
19. Шейхриар Неждет Златарска: За 

 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал.1, т.8 и т.11, във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл.8, ал.1 от 
Закона за общинската собственост (ЗОС), чл.124а, ал.1 във връзка с чл.134, ал.2, т.2 от 
Закона за устройство на територията (ЗУТ), Об.С прие 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
            №  100 
 
1.ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ДУПНИЦА ДАВА СЪГЛАСИЕТО СИ  да бъде изменен 

действащ Подробен устройствен план (ПУП) – План за регулация (ПР) в обхват урегулиран 
поземлен имот (УПИ) XI-271,272 кв.175 по действащия регулационния план на гр.Дупница, с 
цел разделянето му на три нови самостоятелни урегулирани поземлени имота, както следва: 

� Урегулиран поземлен имот (УПИ) с проектен номер XXVII за жилищно 
строителство (поземлен имот с идентификатор 68789.15.271) с площ 729 кв.м 

� Урегулиран поземлен имот (УПИ) с проектен номер XXVIII, с проектна площ 
345 кв.м (поземлен имот с проектен идентификатор 68789.15.469); 

� Урегулиран поземлен имот (УПИ) с проектен номер XXIX за обществено 
обслужване, с проектна площ 212 кв.м (поземлен имот с проектен идентификатор 
68789.15.468). 

2.ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ДУПНИЦА РАЗРЕШАВА  да бъде изработен Проект за 
изменение на действащ Подробен устройствен план (ПУП) - План за регулация (ИПР) в 
обхват урегулиран поземлен имот (УПИ) XI-271,272 кв.175 по действащия регулационния 
план на гр.Дупница, предвиждащ разделянето му на три нови самостоятелни урегулирани 
поземлени имота, както следва: 

� Урегулиран поземлен имот (УПИ) с проектен номер XXVII за жилищно 
строителство (поземлен имот с идентификатор 68789.15.271) с площ 729 кв.м 

� Урегулиран поземлен имот (УПИ) с проектен номер XXVIII, с проектна площ 
345 кв.м (поземлен имот с проектен идентификатор 68789.15.469); 

� Урегулиран поземлен имот (УПИ) с проектен номер XXIX за обществено 
обслужване, с проектна площ 212 кв.м (поземлен имот с проектен идентификатор 
68789.15.468). 

 3.ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ДУПНИЦА УПЪЛНОМОЩАВА КМЕТА НА 
ОБЩИНАТА да извърши последващите, съгласно ЗУТ процедури. 
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При изготвянето на проекта да бъдат спазени общите правила на ЗУТ, изискванията на 
Наредба № 7 от 22.12.2003 год. за правила и нормативи за устройство на отделните видове 
територии и устройствени зони и Наредба № 8 от 14.06.2001 год. за обема и съдържанието на 
устройствените схеми и планове. 

Да бъде спазена разпоредбата на чл.65 от Наредба № РД-02-20-5 от 15.12.2016 год. за 
съдържанието, създаването и поддържането на кадастралната карта и кадастралните регистри 
в сила от 13.01.2017 год., изм.ДВ бр.8 от 25.01.2019 год. 

Съгласно чл.128, ал.6 от ЗУТ проекта да бъде съгласуван по реда на чл.127, ал.2 от ЗУТ 
преди внасяне за процедиране.   

 

Точка 5 (Пета) 

359/11.06.2024 г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно  Приемане 
на Наредба за организацията и дейността на клубовете на хората в пенсионна възраст и 
хората с увреждания на територията на Община Дупница  

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  - председател: 
Положително становище на комисия по здравеопазване, социална политика, 

демографски политики и етнически въпроси. 
Г-н Гущеров за изказване. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Изказване /Изказване/ 
Уважаеми колеги, 
Г-н председател, 
Г-н кмете. 
Тази докладна е важна особено за по-малките населени места и знаейки, че в тях има 

и доста хора, които са зависими от тази работа. Аз ще отправя следното така като въпрос, 
като мнение, което слушам. 

Нека господин Дангов, след като бъде приета тази наредба, дейността на тези хора, 
които досега винаги са и помагали на селските кметове, да не бъде по някакъв начин 
ограничена тяхната дейност. 

А както читалищата работат много добре с селските наместници, селските кметове. 
Нека по същия начин и хората, които отговарят за тази дейност, да не ги делиме, 

дали на кмета на Бистрица ще му помага и на кмета на Палатово, а пък на кмета примерно на 
Червен брег или на Крайници няма да им помага, поради определени или Делян примерно 
където има такива хора. Затова моля, както и примерно така наречените селски поляци, 
които в селските кметове ги използват за различни дейности,  по същия начин нека да бъде 
еднакво отношението към селските кметове, към тези хора, защото хората, които живеят тя 
населени места, не ги интересуват политическите интриги, оцветяване и други на вас, на нас, 
на селските кметове, те голяма част са избрани от хората, другата част сте ги назначили вие, 
но това няма никакво отношение. 

Важното е тези хора да чувстват загрижеността на вас като кмет и на нас като 
съветници, които приемайки тази докладна записка, създаваме една по добра възможност за 
по коректна и по толерантна работа в техния процес и да бъдат в един добър синхрон със 
селските кметове, защото особено избираемите селски кметове, ако влязат в конфликта, това 
е нормално, ако примерно тези хора по някаква друга причина изразяват различно мнение 



 

56 

 

или различна функция и дейност, се превръща в едно, така да се каже гнездо на 
противоречия и на недобри практики, които най-вече пречат на тяхната работа.  

Благодаря. 
 

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
 Благодаря ви. Ще си позволя кратко изказване и аз по темата. 

Наистина е много важно работа на клубовете, които аз ги разделям в две категории 
те така са разделени в докладната. Клубовете за инвалиди, за различни хора с различни 
заболявания и пенсионерските клуба, особено в селата. Аз си спомням, че предишния 
общински съвет одобри правилник за дейността на такива клубове и си мисля, че тази 
наредба е насочена повече към… това го каза заместник кмета на комисия, не, че аз си го 
измислям, решава проблемите в тези клубове тук за инвалидите, обаче аз, като вас, се 
фокусирам малко върху клубовете за пенсионери. Наистина, особено в малките населени 
места, един кмет трябва да работи с читалището и ако има с клуб на пенсионера. 

Работата на общината и на общинския съвет е да именно чрез такива лостове и 
механизми да допринася едно малко населено място да стане добро за живеене. Когато има 
читалище работещо, когато има клуб на пенсионера, когато има автобус, когато трябва 
общината ще съфинансира тези неща. Това е против политиката на Дангов, но да речеме, 
така трябва да бъде поне според мен. 

Аз десния, ясно осъзнавам и който …мразя думата субсидия, това не е субсидия, 
това е инвестиция, защото ние в нашите прекрасни села, като създадеме минимум условия, 
тогава тук ще дойдат още и още граждани, ще има повече хора, като да живеят тук, които ще 
плащат данъци и тази инвестиция ще се върне. Разбирам, че червените мозъци това трудно 
го разбират, но това е така. 

Кой ще дойде да живее в Баланово, когато не отива автобус, в Грамада не отива 
автобус, в Бобошево не  отива автобус и т.н. Постепенно и протуберансите почват. То това, 
то онова простия протуберанс е, че трябва да има конкурс, а тук няма за да може да има 
субсидии. И пак се връщам на пенсионерските клубове. Пенсионерския клуб не е мястото, 
където общинския кмет да отиде с гръм и трясък, да разбие вратата, да изгони назначения 
човек и да сложи нов, наш човек. Нали си спомняте за този случай? Когато един общински 
кмет правеше едни фортиции в Червен брег по най-грозния начин. И след това пък се 
извиняваше. Ама протуберанса беше минал. 

Та... 
Искаше ми се в тази наредба много по ясно да се регламентира, защото ще ви кажа 

колеги, аз съм писал правилник на Пенсионерския клуб. Големия проблем там е това 
търговско дружество ли или не търговско дружество. 

И приемам към себе си, към себе си даже се обвинявам, че не обърнах повече 
внимание на тази докладна, защото точно този въпрос е най-неясния в един пенсионерски 
клуб. 

Могат ли да продават лимонада или кафе да речеме? По правилник не могат. 
Същевременно всеки трябва да си носи. Същевременно да си носи, събират един 

членски внос и такива едни. Ето може би моя съвет към администрацията, към 
администрацията, към администрацията, ако има такава, ако още не я е уволнил Дангов, ето 
в тази посока да се помисли. Отваряне на повече клубове и регламентиране на ако има 
търговска дейност. 

Завършвам с един пример.  
Господин Гущеров, който днеска е много добронамерен, много усмихнат и много 

красив. За съжаление, обаче нещата с читалища не са чак толкова розови в селата. Едно 
време имаше битки в Крайници, в Червен брег, в Бистрица, сега битката е в Баланово. Ама 
това е друга тема и да не искам да навлизам в нея.  
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Благодаря. 
Няма подадени за заявки за други заявки за изказване, така че преминаваме към 

гласуване.  
Моля да гласувате. 
 

Край на дебати 
Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 19, 'против' - 2 и 'въздържали се' - 0  приема се 
точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 19 

Против 2 

Въздържали се 0 
 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал.1, т.23 и чл.27, ал.3 от 
ЗМСМА, във връзка с чл. 76, ал.3, чл. 77 от АПК и чл. 8 от ЗНА, Об.С прие 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
            №  101 
 
1. Общински съвет приема Наредба за организацията и дейността на клубовете на 

хората в пенсионна възраст и хората с увреждания на територията на Община Дупница. 
 2. Настоящата Наредба за организацията и дейността на клубовете на хората в 

пенсионна възраст и хората с увреждания на територията на Община Дупница, влиза в сила 
от 01.07.2024г.  

3. Възлага на Кмета на Община Дупница да предприеме необходимите дейности по 
прилагане на Наредбата. 

 
 

Точка 6 (Шеста) 

366/11.06.2024 г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Решение за 
продажба на общински поземлен имот с идентификатор 65245.2.745 по КККР на село 
Самораново  

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
Положително становище на ИК. 
Имате думата. 
Мисля, че се касае за имота за нивата, която роди строеж или съседната до нея, 

но няма значение.. Вие си гласувайте за . Второто би изречение, гласи така, то е цитат. 
Общината няма да продава общинска собственост. Тя ще се разпорежда… как 

беше общината  няма да продава, а ще управлява общинската собственост.  
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Е, минаха няколко месеца. Сега друга е тази доклада, но аз само цитирам на 
един наш велик съгражданин, който тук от тази трибунка го каза. Сега не стана точно 
така, но да сме живи и здрави. Няма желаещи за изказване, моля да гласувате. 

 
 

Край на дебати 
Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 17, 'против' - 4 и 'въздържали се' - 0 приема се 
точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 17 

Против 4 

Въздържали се 0 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: Против 
5. Георги Красимиров Градевски: За 
6. Георги Томов Рангелов: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: Против 
9. Иван Миланов Раков: За 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: За 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
14. Костадин Крумов Костадинов: Против 
15. Николай Димитров Табаков: За 
16. Павел Ангелов Коларски: За 
17. Румен Живков Желязков: За 
18. Светлин Яник Зарев: За 
19. Слав Викторов Мантарков: Против 
20. Станислав Христов Павлов: За 
21. Шейхриар Неждет Златарска: За 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал.1, т.8  във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.35, ал.3 и чл.41, ал.2 от Закона 
за общинската собственост, и чл.50, ал.1 и ал.2 от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество /приета с Решение №8/31.01.2008 год. 
на Общински съвет Дупница/, Об.С прие 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
            №  102 
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1 .Общински съвет Дупница взема решение за продажба чрез публичeн търг с явно 

наддаване на следния общински недвижим имот: поземлен имот с идентификатор 
65245.2.745 /землище шестдесет и пет хиляди двеста четиридесет и пет, кадастрален район 
две, имот седемстотин четиридесет и  пет/ в село  Самораново, община Дупница, област 
Кюстендил по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 300-5-
61/05.08.2004год. на Изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и 
кадастър, последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо 
поземлен имот е от: 02.09.2010г., с адрес  на поземления имот: село Самораново, ул.„Марков 
камък“ №2, с площ: 573 кв.м. /петстотин седемдесет и три  квадратни метра/, трайно 
предназначение  на територията: Урбанизарана, начин на трайно ползване: ниско 
застрояване ( до 10метра ), предишен идентификатор: няма, номер по предходен план: 558/ 
петстотин петдесет и осем/, квартал: 50а /петдесет, буква „а“/, парцел: V/пети/, с пазарна 
оценка  39 000 лв. /тридесет и девет хиляди  лева / без ДДС, съгласно експертна оценка, 
изготвена от лицензиран оценител на недвижими имоти. 

2.  Общински съвет Дупница определя: 
2.1.  Начална цена – утвърдената пазарна оценка по т.1 от решението. 
2.2. Размер на депозита за участие в търга – 3 900 лв. /три хиляди  деветстотин и десет 

лева/ без ДДС, представляващи 10% от началната цена. Върху сумата се дължи ДДС. 
2.3. Вид на търга – публичен търг с явно наддаване, чрез представяне от участниците 

на предложенията пред комисията в деня и часа, обявени за провеждане на търга. 
2.4.  Стъпка на наддаване 10 % /десет процента/ от началната продажна цена. 
2.5. Публичният търг с явно наддаване да се проведе най-късно в 30-дневен срок от 

публикацията на обявяването му. 
3.  Упълномощава кмета на Община Дупница да проведе процедурите и сключи 

договора за продажба. 
4.  Общински съвет определя 30% от постъпленията от реализираната продажба съгл. 

т.1 от решението да се използва за финансиране за изграждането и за основен и текущ 
ремонт на социалната и техническата инфраструктура на територията на с. Самораново, 
Община Дупница, Област Кюстендил.       

 

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
Отрицателен вот г-н Гущеров. 
 
 
Емил Гущеров – общински съветник: 
Уважаеми колеги,  
господин председател,  
господин кмете, гласувах против, защото преди малко в така ми пришихте една 

авантюра, че съм едва ли не станал много добронамерен към господин кмета. Точно много 
добре припомнихте, господин Костадинов, че по тази докладна абсолютно пример, как преди 
няколко месеца беше една практиката, сега е друга.  

И подчертавам, затова и гласувах против, защото не бяха изчистени всички, така да се 
каже практики, които предстоят и какво би се случило ако настоящия собственик предяви 
интерес, така че поради тази причина.  

Благодаря. 
 
Първан Дангов – кмет: 
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Може ли?  
Уважаеми господин председател толкова сте така благ по обран. Радвам се, че днес 

научихте една дума сигурно от петия път протуберанси. Но, уважаеми господин председател, 
логореята е състояние на говорене е така безпричинно. Аз не искам да кажа, че вие го имате 
това нещо. Това е между другото заболяване, описано в медицинската литература, но 
понякога политическата ви импотентност ви води до перманентна логорея, която вие чувате 
само собствения си глас за неща, за които на вас се ви угодни.  

Нарцисизма е друго особено състояние, да застанеш пред огледалото да кажеш колко 
съм красив, умен, речовит, добре говорещ, но нечетящ и литерат. 

Записвате ги тия неща, проверете ги в тълковния речник, какво знаят. На темата, с 
която току що гласувахте. Вие не обръщате внимание, уважаеми господин председател, на 
преписката, която е входирана и откога е това.   Четете ли всичко? Протокол, утвърден на 
28.07. 2023 година, утвърден от инженер Чимев като кмет. Това за вас значи ли нещо? 
Преписка, която в миналата година, преди една година е направена и сега трябва само да се 
реализира по начин, по който повелява закона. 

Уважаеми инженер Костадинов ще се обърнете ли поне с въртящите движения? 
 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - председател: 
Господин Дангов, ще се обърна, а не сме в точка в момента, човека взе отрицателен 

вот. Вие взехте думата ни в клин, ни в ръкав, нервиран от моето изказване. 
 
Първан Дангов – кмет: 
Не ме прекъсвайте ако обичате. Ако обичате… 
 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - председател: 
Господин Дангов, аз разбира, че протуберанса изригна пак, обаче вижте г-н Дангов 

тука работим с Правилник. Как да ви репликираме, когато не можеме да ви дадеме думата. 
 
Първан Дангов – кмет: 
Ако обичате да не ме прекъсвате… 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - председател: 
Господин Дангов, не сме в точка. 
 
Първан Дангов – кмет: 
Ще спрете ли да говорите върху мен… 
 
 Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - председател: 
Добре, може ли да седнете и да продължим, когато влеземе? 
 
Първан Дангов – кмет: 
Ще спрете ли да говорите върху мен… 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - председател: 
Добре, как да ви репликира Общинския съвет сега? 
 
Първан Дангов – кмет: 
Ще спрете ли да говорите върху мен  
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Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - председател: 
Ама, как ще спра ли? Вие сто пъти казахте, Господин Костадинов, замълчах си, 

умишлено. Не сме в точка и не можеме да ви репликираме. 
За това спрете вие. Изчакайте да влеземе в следващата точка. 
 
Първан Дангов – кмет: 
Не искам по този начин. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - председател: 
Как не искате?  
Вижте  Господин Дангов гласуването мина, човека взе отрицателен вот. 
Вие какъв вот взимате сега? Какво взимате вие в  същност? 
 
Първан Дангов – кмет: 
Ако ще бъдете председател, водете заседанието, както трябва  и четете…. 
Отсега нататък. Заявявам пред Общинския съвет. Не искам вие да представите 

докладните по които аз съм вносител. Аз ще ги чета. 

 

Точка 7 (Седма) 

367/11.06.2024 г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, 
относно  Прекратяване на съсобственост между Община Дупница и частно лице в 
поземлен имот с идентификатор 68789.607.557 по кадастралната карта на гр.Дупница, 
чрез продажба частта на общината  

Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/: 

/чете проекта за решение към докладната записка приложена към Протокола / 

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
Благодаря. 
Тъй като, заповядайте, поседнете. Така  не е редно сега прав да стойте докато ние 

говориме. Поседнете, заповядайте. Добре, постойте прав.  
Сега. Преди, понеже взехте думата в никакво време, но това, нали, все пак вие сте 

цар нали тогава споменахте по отношение на мене политическа импотентност, да ви кажа, 
по-добре, политическата импотентност  отколкото друга импотентност, най-вече е умствена. 

Логорея, самочувам се и т.н.. Протуберанса  господин Дангов, вижте, погледнете се 
отстрани. 

Тъжно ми изглеждате като ви видя. Но да се върнеме на темата. 
Защо толкова много се обидихте? Защо толкова много се нервирахте? Общината 

няма да продава. А ще управлява общинската собственост. Докога  лъжи бе, господин 
Дангов? Докога? Станахте ония път, така изказахте се тука гръмко и даже Христо ви 
повярва, общината няма да продава и хоп общината продава. 

Така че, благодаря. 
Благодаря. 
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Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Изказване /Изказване/ 
Благодаря,  
Господин Дангов. 
Господин председател,  
колеги, ако на днешната сесия има една част от моето поведение малко по-различно 

от друга, ще се вслушах съвета на моята майка и на мой близки, че тук в тази зала 
преминават разговорите в една нелицеприятна ситуация и ще призова близките и роднините 
и на господин Костадинов и на господин Дангов да ги призоват една идея, защото налагането 
на лични реплики и лични мнения не работи досега положително за този общински съвет и 
както Народното събрание рейтингът, но сигурно вече е нула на нула и под нулата, така 
скоро ще бъде и нас и тук ще го превръщаме в една говорилня. 

Сигурно и двамата сте прави в своите, не искам да бъда медиатор в вашите 
взаимоотношения, нито в моите към вас, но с оглед по-добрата работа, нека взаимно 
избегнеме тая сложни думички и по-простичко да работиме, защото да, преди малко стана на 
въпрос, че три часа три докладни, но призтекоха две изключително важни решения от този 
общински съвет, че сондажа в Бистрица ще продължи, че хората от В и К Дупница скоро ще 
си получат парите. 

Така че призовавам колеги, господин Дангов, забравете личното и дайте да работиме 
в посока докладните от днес, ако има добрия така тон и идея във всеки от нашите действия, 
да ги приключиме, защото за втора сесия, ако не успееме да завършим дневния ред ще бъде 
изключително част от тия решения са важни за определени хора, които чакат с нетърпение да 
минат решенията на общинския съвет. 

А относно това, господин Костадинов и господин Дангов, че не си изпълнява част от 
посланията, които отправя на  тази трибуна достатъчно сме видяли в дейността досега, 
защото много ясно и категорично заяви, че той няма да продава, но може би, виждайки, че 
това е правилно решение за тези 8 месеца промени част от своите решения, надявам се, че ще 
тръгне по правилния път, както днес показва, че правилния път е към Бистрица и сондажа. 
Благодаря. 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО Благодаря. 
Няма други... 
Сега искам да …колегата Раков декларира, че няма да участва дебатите в 

гласуването. 
Няма други, от що се стреснах, забравих да обвява решението на комисията. 
Само за секунда, че нека си караме да си бъде всичко. 
Положителност на ИК и на  комисията по ТСУ. 
Г-н Йонко Гергов за реплика. 
 
Йонко Йорданов Гергов /Партия на Зелените/ - Реплика /Реплика/ към: Емил 

Димитров Гущеров 
Уважаеми господин председател, 
считам, че господин Гущеров с нищо не е по-различен от останалите колеги, като 

само на него му позволявате така отгоре да става, да се изказва от този микрофон, за да го 
вижда камерата. Ще ви помоля за следващото заседание внесете една докладна да изберем 
зам. председател на съвета господин Гущеров да го качим горе до господин Дангов, вече те 
стиснаха ръцете двамата. Така няма да се налага на всеки път Гущеров да се качва до горе, 
направо да се стои отгоре и да се вижда на камерата, да се изказва на спокойствие. 

Така че в тази посока предлагам внесете докладна в този смисъл. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
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Благодаря, господин Гергов. 
Благодаря, че все  обръщате към мен и се сте фокусиран в мен и в моята дейност. И 

дори когато искате да се обръщате към Гущеров или към Дангов пак през мене се  обръщате . 
Сега аз не мога да ви разберем и вас. Нали чухте, кметът каза в началото, че има 

монтирана камера и отпред и отзад. Аз не мога да разберем какъв е проблем. А то тук нямало 
камера? 

Не, объркал се е Данков, не го  мислете. Това ще се оправят нещата. 
А колкото до господин Гущеров и до вас конкретно, и до всеки… всеки мога да 

заповяда на трибуната и да се изкаже. Тази практика беше въведена от кмета и кой съм аз да 
я отменям. Така че това е моя отговор към вас. 

Заповядайте г-н  Гущеров. 
 
Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Лично обяснение /Лично обяснение/ 
Извинявам се, уважаеми колеги и господин Гергов. 
Ако ревнувате, че преди малко господин Костадинов казва, че съм красив и 

привличам общественото внимание съжалявам господин Костадинов. 
Обърнете се и към господин Гергов. Много ясно и категорично заявих, защо искам 

да говоря от тази трибуната. За да гледам хората и вас в очите. Когато има камера от това 
място ще говоря откъдето е по правилник. 

Но не мога да говоря с гръб и да гледам само двама души, защото по този начин 
показвам неуважение към тези хора. Аз не виждам господин Дангов или господин 
Костадинов, когато тръгнат да разговорят  да се обръщат с гръб към нас. 

Единствено и само поради тази причина. Когато заработи правилно системата ще 
спазвам реда. Сега тъй като работиме на парче и на половината, тук има, тук няма система, 
има камера, затова си позволявам да нарушавам така да се каже добрия дневен ред. Разбирам 
ви като един добър юрист, че искате да спазвате законите на страната, но когато бъдат 
абсолютно изпълнени всички разпоредби на правилника за работа на общинския съвет. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Няма повече заявки за изказване. 
Преминаваме към гласуване. 
 

Край на дебати 
Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 20, 'против' - 1 и 'въздържали се' - 1  приема се  
точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 20 

Против 1 

Въздържали се 1 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: За 
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5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Георги Томов Рангелов: За 
8. Гичка Петрова Михайлова: За 
9. Емил Димитров Гущеров: За 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йонко Йорданов Гергов: За 
13. Йордан Крумов Йорданов: За 
14. Костадин Крумов Костадинов: Против 
15. Николай Димитров Табаков: За 
16. Павел Ангелов Коларски: За 
17. Румен Живков Желязков: За 
18. Светлин Яник Зарев: За 
19. Слав Викторов Мантарков: За 
20. Станислав Христов Павлов: За 
21. Христо Страхилов Михалчев: Въздържал се 
22. Шейхриар Неждет Златарска: За 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал.1, т.8 във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 и чл. 52, ал.5, 
т.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.36, ал.1, т.2 и 
чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, и чл.59, ал.1, т.3 и ал.3, и чл.60 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
/приета с Решение №8/31.01.2008 год. на Общински съвет Дупница/, Об.С прие 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
            №  103 
 
1.Общински съвет Дупница взема решение за прекратяване на съсобствеността между  

Община Дупница и Иван Миланов Раков, чрез продажба частта на общината, а именно: 
319/1793 ид.ч. /триста и деветнадесет от хиляда седемстотин деветдесет и три идеални части/ 
от поземлен имот с идентификатор 68789.607.557 /землище шестдесет и осем хиляди 
седемстотин осемдесет и девет, кадастрален район шестстотин и седем, имот петстотин 
петдесет и седем/, град Дупница, община Дупница, област Кюстендил, по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 300-5-56/30.07.2004 г. на 
Изпълнителен директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър, последно 
изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е със 
Заповед № 18-11176/06.10.2023 год. на Началник на Служба по геодезия, картография и 
кадастър - Кюстендил, с адрес на поземления имот: гр.Дупница, ул."Страхил войвода" №12 -
14 /дванадесет, четиринадесет/, с площ на целия имот: 1 793 кв.м /хиляда седемстотин 
деветдесет и три квадратни метра/, трайно предназначение на територията: урбанизирана, 
начин на трайно ползване: /Ниско застрояване /до 10 м /десет метра//, предишен 
идентификатор: 68789.607.182 /землище шестдесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и 
девет, кадастрален район шестстотин и седем, имот сто осемдесет и две/,  68789.607.163 
/землище шестдесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и девет, кадастрален район 
шестстотин и седем, имот сто шестдесет и три/, номер по предходен план: квартал: 1013 
/хиляда и тринадесет/, квартал: 46 /четиридесет и шест/, парцел: XV /петнадесет/, ведно със 
сграда с идентификатор 68789.607.557.1 /землище шестдесет и осем хиляди седемстотин 
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осемдесет и девет, кадастрален район шестстотин и седем, имот петстотин петдесет и седем, 
сграда едно/, със застроена площ: 69 кв.м /шестдесет и девет квадратни метра/, брой етажи: 1 
/един/, предназначение: друг вид сграда за обитаване, срещу заплащане на цена, в размер на  
21 600 лв. /двадесет и една хиляди и шестстотин лева/ без ДДС, съгласно пазарна оценка, 
изготвена от оценител на недвижими имоти. 

2.Упълномощава кмета на Община Дупница да извърши процедурата и сключи 
договора  за  прекратяване на съсобственост при продажна цена, съгласно утвърдената в т.1 
от решението пазарна оценка, в размер на 21 600 лв. /двадесет и една хиляди и шестстотин 
лева/ без ДДС.  

   

Точка 8 (Осма) 

368/11.06.2024 г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно 
Предоставяне от общинския съвет на земи от общинския поземлен фонд  в изпълнение 
на задълженията по §27, ал.2, т.1  от Преходните и заключителни разпоредби на Закона 
за изменение и допълнение на Закона за собствеността и ползуването на земеделските 
земи /ПЗР на ЗИДЗСПЗЗ/ (обн. - ДВ, бр. 62 от 2010 г.) на Поземлен имот с проектен 
идентификатор 65245.7.885 по кадастралната карта на село Самораново  

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Заповядайте г-н Дангов. 

Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 

/ чете проекта за решение към докладната записка приложена в Протокола/ 

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Решението на комисията само да съобщя.  
Отрицателно становище на комисията по ТСУ 1 за 6 в зала 
Господин Георги Градевски за изказване 
 
Георги Красимиров Градевски /ПП „Глас народен“/ - Изказване /Изказване/ 
Благодаря тук, по-ниско ми е  по – добре. 
Уважавам господин Кмет,  
уважавам господин председател 
Дискутирахме тази точка на комисия и аз предлагам по-точно апелирам към 

колегите да гласуваме за възстановяването на земята на законните наследници и собственици 
на тази земя Може би има някакви пропуски, не искам да гадая къде са тези пропуски, 
направени за да се стигне дотук но считам, че  времето, в което те са предявили своите 
правомощия за техния наследствен имот е доста дълго.затова апелирам  да гласуваме за и да 
възстановим тази земя на реалните собственици на земята 

Благодаря 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Благодаря ви господин Градевски. 
Това не е ли имотът който е в зоната на Павец? 
А вие апелирате да гласуваме? 
Заповядайте. 
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г-жа Караджова Изказване /Изказване на Нечлeнуващи в група/ 
Уважаеми господин кмет,  
уважаеми господин председател 
уважаеми общински съветници. 
Във връзка с инвестиционно намерение на Енергопро България ЕААД  ОбС с 

решение 23 от 15.02.2024 г. одобри задание и разреши изготвяне на частично изменение на 
ОУП, което засяга поземлен имот с идентификатор 65245.7.852. общинска служба Земеделие 
е уведомена с писмо за решението на ОбС. В последствие има входирано мотивирано искане 
в деловодството на община Дупница за възстановяване на имот с проектен номер 
65245.7.885, който попада в имота за който вече има взето решение за одобрено задание и 
разрешение за частично изменение на ОУП. 

В предвид това, че кмета няма правомощия да се произнесе по преписката за 
възстановяване и ОбС е единствения орган, който може да се произнесе е  входирана тази 
докладна с описание на всички действия предприети след решението на ОбС. 

 
Георги Красимиров Градевски /ПП „Глас народен“/ - Реплика /Реплика/ към: 

г-жа Караджова 
Не разбрах датата, мисля че казахте 15.02 да. 
Само да напомня, че хората са предявили  възстановяване по съответния ред есента 

на 23 година. Затова казвам, че не искам да казвам, че някой не си е свършил работата, но 
явно някъде има пропуски между комуникацията община, земеделска служба и т.н., за 
което не са виновни хората, които са законни собственици на този имат. Все пак ние сме 
избрани от хората от тази община и мисля, че трябва да защитаваме техните 
интереси.искам да кажа, че не сме против инвеститорите, напротив лично аз съм апелирал 
хиляди пъти, че трябва да се осигурява благоприятни условия за инвеститорите, но все пак 
не когато е за сметка на  обикновения човек. 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Заповядайте. 
 
Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 
Благодаря. 
Уважаеми г-н председател, 
Дами и господа общ.съветници. 
Изпълняваме законовата процедура по правото да възстановяваме земи на хора, 

които са доказали, че имат правно основание да ги владеят, тъй като всичко останало ще 
бъде противозаконно и лично към мен или някои други ще има заведени дела. Няма как да 
избягам от това. 

Затова обяснявам на Общинския съвет, защо се стига до тук. Аз също господин 
Градевски, не мога да си обясня колко време отлежаваше инвестиционното предложение на 
ЕнергоПро. Тук инженер Костадинов, нека ме поправи, мисли, че година или две в 
предишния …представляващ от общината. Добре, девет месец. Ако това решение за 
ЕнергоПро е било взето от предишния състав на Общинския съвет, може би днес нямаше да 
бъде предмет на разглеждане тази докладна. Аз не ви съветвам как да гласувате, това е 
ваше воля, ваше право. Но едно евентуално възстановяване там, в обхвата на 
инвестиционното намерение на ЕнергоПро, би създало ситуация, хипотетично казвам, на 
потенциални пречки пред реализиране на инвестиционното намерение. Общината има 
други механизми, ако, не прогнозирам какво ще бъде решението на Общинския съвет, ако 
Общинския съвет отхвърли това днес, да направим релевантно на практика обезщетяване 
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на собствениците с друг вид земя, т.е. не с друг вид, с друг имот, с категория равностойна 
на това, което те имат по решението на Общинската земеделска служба. 

Това е моето мнение. 

Емил Димитров Гущеров /ПП „ГЕРБ“/ - Реплика /Реплика/ към: г-жа 
Караджова 

Уважаеми колеги и най-вече се обръщам към господин Милен Попов. 
Господин Попов, преди да тръгнем да обсъждаме докладната в цялата и същност, 

чухме и  моето изказване в репликата е в този тон, който господин Дангов каза. 
Какво е работещото в момента? Ако има предложения, което хем да не бъдат 

ощетени тези наши съграждани от Самораново, това е изключително важно инвестиционно 
намерение на една голяма компания на територията на Дупница, което би ли довело и тук 
имам един конкретен въпрос. Ако ние забавим техния процес на изграждане на Павеца, 
който знаеме каква голяма инвестиция, колко работни места, има ли и негативни последици 
за община Дупница като съдебни дела, разноски за пропуснати ползи, а там знаете 
инвестицията на каква огромна стойност. И в тази насока продължението на моя въпрос е, 
ако има работещи както господин Дангов зададе посоката ако тези граждани господин 
Градевски, нашите граждани от Самораново, биха приели не е ли по-удачно да изтеглиме 
тази докладна, докато ако и те се съгласят в тази посока, за да вземе работещо решение и за 
двете страни. Защото на кантара, ако слагаме интереса, този кантар няма да е верен нито в 
едната посока, нито в другата. Така, че моля господин Попов да ни дадете така малко 
повече подробности по този заплетен казус. 

 Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Нека чуеме първо г-н Йордан Йорданов. 
 
Йордан Крумов Йорданов /ПП „ГЕРБ“/ - Реплика /Реплика/ към: г-жа 

Караджова 
Моята реплика беше преди Гущеров, по същия повод. Ние го дебатирахме този 

проблем на комисия. Ася Давкова беше обещала да даде повече яснота. И това ми е 
въпроса. Какво се би получило, ако приемеме да възстановим земята на тези хора? 

И какво се случва с инвестиционното намерение на Павеца, който голяма част от 
нас сме го гласували в предишния ОбС? 

Благодаря. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Благодаря. 
Г-н Милен Попов. 
 
адв. Милен Попов – юрист на ОбС: 
Благодаря г-н председател. 
По тази докладна, тъй като никой не е искал предварително да се подготви 

становище какво ще бъде отражението върху инвестиционното намерение, мога да ви кажа 
само следно. Така както е внесена докладната записка, тя е в продължение на 
административна процедура, стартирала пред общинска служба по земеделие. Службата по 
земеделие се е произнесла като отправила мотивирано искане, което е внесено в общината 
и то трябва да бъде процедирано. Това е и направено. В момента общинския съвет е 
изправен пред хипотезата мотивирано искане от общинска служба за земеделие, решение 
на общинска служба  земеделие, с което се възстановява собствеността върху тази 
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земеделска земя и изготвена скица проект. На лице са всички предпоставки за уважаване на 
това искане. Реално, ако се определи, общинския съвет приеме решение, с което отказва 
предоставянето на земеделската земя, а това са земи по член 19, т.е. те не са собственост на 
общината са предоставени за ползване. Ако се постанови отказ, той трябва да стъпи на 
някаква нормативна база. Не просто отказ, защото този отказ подлежи на обжалване и 
предполагам се досещате какъв би бил и резултата от това. Т.е. на собственика ние да 
откажем предоставяне на земеделска земя. Вече вие преценявате, дали следва да бъде 
отложено да се изследва изцяло този въпрос, но така, както е внесена докладната записка, 
са на лице всички предпоставки по закон за предоставяне за възстановяване. 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО  
Благодаря. 
Господин Градевски. 

Георги Красимиров Градевски /ПП „Глас народен“/ - Реплика /Реплика/ към: 
Първан Дангов - кмет 

Репликата ми е към господин Йорданов. 
Затова наблегнах с фразата законни наследници на законна земя. Ако вие сте 

съгласни утре някой да дойде и да ви обезвъзмезди, общината, която не е собственик, да 
вземе вашия терен, жилище или някакъв терен и да ви даде някъде на друго место, е затова 
ви го казвам така. Това са законни наследници. Това е тяхна земя. Те имат правото на 
възстановяване. А след това пак казвам, че аз съм с двете ръце за всички инвестиции, които 
влизат в региона. Само да ви кажа, за да сте наясно, че точно преди три месеца със съседен 
имот на братовчеди, на тези, които сега си предявяват правото на собственост, фирмата 
влезе в взаимоотношения, разбраха се, придобиха техния имот и всичко беше нормално. 
Това ще стане, ако не им я върнеме. Те просто ще си влезат в контакти и те ще си ги 
разберат. 

Според мен, ние не сме хората, които може да решаваме на някой да отнемеме 
нещо законно и да го обезвъзмездим някъде си, където ние решиме. Това е все едно на 
некои да предложат да му заменят крака с протеза. 

Благодаря.  
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/ - Изказване /Изказване/ 
Благодаря. 
Ще взема думата за кратко изказване. 
Сега на мен ми е най-лесно, защото казах, че докато Дангов не даде парите за ВИК, 

казах ще гласуваме против. Сега га да не излезе…ще гласувам против. И затова, каквото и 
да влезе, аз ще гласувам винаги против, докато Дангов не даде парите за ВИК за заплатите. 

Конкретно по тази докладна и е така и не е така, всъщност защо тези докладни се 
гледат в Общинския съвет? Ето ви, днес примера. Защо се гледат тези докладни в 
Общинския съвет? Именно за да Общинския съвет да прецени има ли, няма ли възможност 
и т.н. Човека отива при геодезист, отрязва си едно парче в местността Кръски ливади и 
казва това беше мое. И Общинския съвет одобрява или не одобрява. Но така или не, че аз 
ще гласувам против, вече казах защо. И затова не искам да навлизам повече в дълбочина. 
Кой за, кой против няма да изследвам. Това е положението от моята гледна точка. 
Благодаря. 

Няма други желаещи за изказване. 
Затова преминаваме към гласуване. 
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Край на дебати 
Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 20, 'против' - 3 и 'въздържали се' - 0 приема се 
точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 20 

Против 3 

Въздържали се 0 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: Против 
5. Георги Иванов Бански: За 
6. Георги Красимиров Градевски: За 
7. Георги Томов Рангелов: За 
8. Гичка Петрова Михайлова: За 
9. Емил Димитров Гущеров: За 
10. Иван Миланов Раков: За 
11. Иво Николов Ников: За 
12. Илиян Ангелов Миланов: За 
13. Йонко Йорданов Гергов: За 
14. Йордан Крумов Йорданов: За 
15. Костадин Крумов Костадинов: Против 
16. Николай Димитров Табаков: За 
17. Павел Ангелов Коларски: Против 
18. Румен Живков Желязков: За 
19. Светлин Яник Зарев: За 
20. Слав Викторов Мантарков: За 
21. Станислав Христов Павлов: За 
22. Христо Страхилов Михалчев: За 
23. Шейхриар Неждет Златарска: За 

 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал.1, т.8 и чл.27, ал.4 и ал.5 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, §27, ал.2, т.1 от Преходните и заключителни 
разпоредби към Закона за изменение и допълнение на Закона за собствеността и 
ползуването на земеделските земи (обн. - ДВ, бр. 62 от 2010 г. и доп. ДВ, бр.61 от 2016 год.) 
и чл.45ж, ал.2 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползуването на 
земеделските земи, Об.С прие 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
            №  104 
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1.Общински съвет Дупница предоставя за възстановяване земи от общинския 
поземлен фонд, с цел признаване на правото на собствеността в съществуващи или 
възстановими стари реални граници на наследниците на Георги Васев Раков, съгласно 
Решение № С-385/07.06.1994г. по заявление вх.№1957/04.12.1991г. на Поземлена комисия - 
гр.Дупница и скица-проект № 15 – 119670/07.02.2024 г., както следва: 

Поземлен имот с проектен идентификатор 65245.7.885 по кадастралната карта на село 
Самораново, с адрес на поземления имот: село Самораново, Община Дупница, Област 
Кюстендил, местност “Кръски ливади”, с площ 2.400 дка, начин на трайно ползване: друг 
вид нива, образуван от поземлен имот с идентификатор 65245.7.852 по кадастралната карта 
на село Самораново, с адрес на поземления имот: село Самораново, Община Дупница, 
Област Кюстендил, м.“Кашо“, с площ от 38 946 кв.м., начин на трайно ползване: друг вид 
нива. 

2. На основание чл.45ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ Решението да се връчи по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс на лицата по чл. 45д, ал. 2 и служебно - на Общинска 
служба по земеделие гр. Дупница. 

 

Точка 9 (Девета) 

369/11.06.2024 г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собствениците на законно построената в имота 
сграда – Владислав Маринов Николов и Детелина Станиславова Николова, находяща 
се в гр.Дупница  

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Положително становище на ИК. 
Положително становище на комисията по ТСУ 
Заповядайте г-н Дангов. 

Първан Дангов - кмет Изказване /Изказване кмет/ 

/чете проекта за решение към докладната записка приложена в Протокола/ 

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Няма подадени заявки за изказване. 
Преминаваме към гласуване. Моля да гласувате. 
 

Край на дебати 
Гласуване по основен въпрос: 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува и със 'за' - 19, 'против' - 2 и 'въздържали се' - 0  приема се 
точката. 
Общо гласували: "Броя" 

За 19 

Против 2 
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Въздържали се 0 

1. Анна Минкова Минкова: За 
2. Асен Сотиров Илиев: За 
3. Виолета Генчева Инкьова: За 
4. Георги Василев Георгиев: Против 
5. Георги Красимиров Градевски: За 
6. Георги Томов Рангелов: За 
7. Гичка Петрова Михайлова: За 
8. Емил Димитров Гущеров: За 
9. Иван Миланов Раков: За 
10. Иво Николов Ников: За 
11. Илиян Ангелов Миланов: За 
12. Йордан Крумов Йорданов: За 
13. Костадин Крумов Костадинов: Против 
14. Николай Димитров Табаков: За 
15. Павел Ангелов Коларски: За 
16. Румен Живков Желязков: За 
17. Светлин Яник Зарев: За 
18. Слав Викторов Мантарков: За 
19. Станислав Христов Павлов: За 
20. Христо Страхилов Михалчев: За 
21. Шейхриар Неждет Златарска: За 

НА ОСНОВАНИЕ: Чл. 21, ал.1, т.8 във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 и чл. 52, ал.5, 
т.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.35, ал.3 и чл.41, 
ал.2 от Закона за общинската собственост, и чл.50, ал.1 и ал.2 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество /приета с Решение 
№8/31.01.2008 год. на Общински съвет Дупница/, Об.С прие 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
            №  105 
 
1. Общински съвет Дупница взема решение за продажба на Поземлен имот с 

идентификатор 68789.17.416 /землище шестдесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и 
девет, кадастрален район седемнадесет, имот четиристотин и шестнадесет/ гр.Дупница, 
община Дупница, област Кюстендил по кадастралната карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед №300-5-56 от 30.07.2004 год. на Изпълнителния директор на Агенция 
по геодезия, картография и кадастър, последно изменение изменение на кадастралната карта 
и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е от 17.09.2021год., с адрес: 
гр.Дупница, ул. "Венелин" № 8 /осем/, с площ: 439 кв.м. /четиристотин тридесет и девет 
квадратни метра/, с трайно предназначение на територията: Урбанизирана, начин на трайно 
ползване: Ниско застрояване /до 10 м /десет метра//, предходен идентификатор: Няма; номер 
по предходен план: 2746 /две хиляди седемстотин четиридесет и шест/, квартал: 143 /сто 
четиридесет и три/, парцел: XVI /шестнадесет/ - частна общинска собственост по Акт за 
общинска собственост №653/29.10.2001 год., вписан в Служба по вписвания под № 151, том 
VI, р-р №1585/26.07.2002 год., парт.920, н.д. № 1245/2002 год. на Владислав Маринов 
Николов и Детелина Станиславова Николова - собственици на построените в имота сграда с 
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идентификатор 68789.17.432.1 по кадастралната карта на гр.Дупница и сграда с 
идентификатор 68789.17.432.2 по кадастралната карта на гр.Дупница, съгласно Нотариален 
акт № 173, том II, рег. № 4814, дело №356 от 22.06.2023 год. за покупко-продажба на 
недвижим имот, вписан в Служба по вписванията към Агенция по вписванията под вх. рег.№ 
2551/22.06.2023 год., Акт №21, том 11, дело №1573, срещу заплащане на цена, в размер на  
31 000 лв. /тридесет и една хиляди лева/ без ДДС, съгласно пазарна оценка, изготвена от 
оценител на недвижими имоти. 

2.Упълномощава кмета на Община Дупница да извърши процедурата и сключи 
договора  при продажна цена, съгласно утвърдената в т.1 от решението пазарна оценка, в 
размер на 31 000 лв. /тридесет и една хиляди лева/ без ДДС. 

 

Точка 10 (Десета) 

370/11.06.2024 г.  
Докладна записка от Първан Дангов – Кмет на Община Дупница, относно Продажба на 
земя - частна общинска собственост на собственика на законно построената в имота 
сграда – Наташа Георгиева Христова, находяща се в гр.Дупница  

Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Положително становище на ИК. 
Положително становище на комисията по ТСУ 
Заповядайте г-н Дангов. 
Само ще ме извините нека докладната записка се представи от зам. Кмета Христов. 

От община Бобов дол са тук. Трябва да изляза за 15 минути. 
Заповядайте г-н Христов. Вие понеже сте по-комуникативен от мене, ако се 

разберете с председателя да не се чете целия проект за решение…както решите. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Заповядайте г-н Христов. 
Кой каквото сам си направи, друг не може да му го направи. 
Пожелахте да четете. Четете. 
 
Бойко Христов – зам.кмет: 
Предполагам всички общ.съветници сте се запознали, да не изчитам цялото решение. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Господин Христов, моля ви да го изчетете, защото кмета каза, че оттук натам ще е 

така. 
Не бива да престъпваме думата му. 
Думата му. Моля ви. 
 
/ чете проекта за решение към докладната записка приложена в Протокола/ 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Благодаря господин Христов. 
Станислав Павлов. 
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Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/ - Процедурно 
предложение /Процедурно предложение/ "Удължаване времето за работа" 

Благодаря господин председател. 
Тъй като наближава 15 часа, предлагам удължаване на работното време до 

изчерпване на дневния ред. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Господин Павлов то 3 мина? 
 
Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/  
Не е минал. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Как да не е минал? По моя часовник мина? 
 
Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/  
Сега не ми се... не ми се влиза в такива дебати. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Моя часовник показва три и пет. 
На кой часовник е верен? На мене или на вас? 
 
Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/  
Вашия часовник показва 14,55. Това е вашия часовник. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Защо се нервирате сега? 
Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/  
Не се нервирам а уточнявам. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Ама хората в  общината се нервираха ли когато Дангов разместваше часовника с 15 

минути? А? Сега как се чувствате? Така се чувстваха администрацията, когато един цар 
царуваше и беснееше на входа. 

Защо тогава не се нервирахте колеги от БСП? 
 Извинявайте. 
 
Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/  
Ще протестирам и по начин на водене господин председател… 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Така, има процедурно продължение за удължаване на времето на работа до 

изчерпване на дневния ред…. 
 
Йонко Гергов – общ.съветник: 
Г-н председател процедурно предложение на вече гласувано процедурно 

предложение сега миналия път, го коментирахме този въпрос и с колегата Милен Попов. 
Процедурно продължение е друго на удължаването след два часа. 
До два часа се правят процедурните продължения за удължаване на работно време и 

с колко. Вече е взето решение гласувано от  съвета с колко. 
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Не може второ процедурно продължение на вече прието процедурно продължение. 
Трябваше предишното  да се отхвърли и да се предложи тогава друго до 16 часа или 

до изчерпване на дневния ред или  каквото иде, недайте да... 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
А сега хубава работа. Е, защо не ни предупреди тогава? 
 
Йонко Гергов – общ.съветник: 
Аз да ви предупредя? 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Специално по-питайте защо до три... 
 
Йонко Гергов – общ.съветник: 
Вие милия път ми казахте, че не мога да правя обратно процедурно предложение на 

вече направено. Вие  с колегата  Попов, коментирахме го… 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Кога преди? Кога? 
 
Йонко Гергов – общ.съветник: 
Предишната сесията, след края на сесията, когато аз направих исках друго 

процедурно предложение, за да ви представя и двете и вие да ги подложите на гласуване… 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Ама чакай  Йонко, тогава беше гласувано първото. 
Ама защото до 16 часа работихме. 
 
 
Йонко Гергов – общ.съветник: 
Ама и сега е вече гласувано, защо в два без пет не се направи и друго. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Добре, ето работихме до 15. 
 
Йонко Гергов – общ.съветник: 
Различа от моето. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Добре, работихме до 15. Какво пречи сега работиме да продължим до 16? 
 
Йонко Гергов – общ.съветник: 
Ама сега след 15 става нелегитимна сесията г-н председател. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Ще дам думата на г-н Попов. Не знам какво да направя в случай. 
 
адв. Милен Попов Изказване /Изказване на Нечлeнуващи в група/ 
Благодаря господин председател. 
Наистина казуса  е сериозен. 
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Още повече действително беше направено предложение и то беше възприето от 
Общинския съвет. Без възражение беше прието. 

Общинския съвет удължи работното си време до 15 часа и само до 15 часа. 
Така, че повторно предложение за изменение на  вече гласувано процедурно 

предложение ,може би колегата Гергов има право. 
 
Станислав Христов Павлов /КП „БСП за България“/ - Реплика /Реплика/ към: 

адв. Милен Попов 
Г-н председател. 
Лично Вие казахте, че нищо не пречи после да направим следващо предложение за 

удължаване на работното време. 
Има протокол. И според мен подложете го… И според мен, подложете го на 

гласуване ако колегите гласуваме, няма нищо незаконно. Правилника го позволява. Юриста 
според мен, също не е сигурен. 

 
Бойко Христов – зам.кмет: 
Уважаеми председател. 
Да нека мине гласуването и ще си изкажа тогава. 
Да не стане… Добре. 
 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Така. За протокола. 
Подлагам на гласуване предложението на господин Станислав Павлов с уговорката, 

че считам, че не е незаконно това предложение. 
Уведомявам ви за риска, че е възможно това нещо да падне след това. Решенията, 

които се вземат между 15 и 16 да бъдат атакувани. 
Така че, моля да гласувате. 
 
Край на дебати 
 

Гласуване по процедурите: 

1. Удължаване времето за работа 

Резултат от гласуването: 'за' - 10, 'против' - 7 и 'въздържали се' - 5 

 
Не се приема. 
С това обявявам край на днешно заседание на  ОбС – Дупница.. 
Заповядайте. 
 
Бойко Христов – зам.кмет: 
Уважаеми господин председател, 
Уважаеми общ.съветници. 
Взимам думата, провокиран от думите на господин Костадинов. Не знам какво да 

направя. С оглед това, че е винаги подготвен и виждането му, че администрацията не знае 
какво да направи. Това е тона който задава и това трябва да се знае от хората, които имат 
желание да минат определени докладни, дали ще са инвеститори, дали определени граждани. 



 

76 

 

Тона който се задава, той реално сам сега го казва на микрофона аз не знам какво да 
направя. Така се водят сесиите за пореден път. За пореден път минаха 7-8 докладни и това 
продължава. Сега имаме сесия на 18 юли, август месец има почивка. 

Да знаят гражданите  реално, че отиваме на септември месец. Ние следваща сесия не 
може да минат и докладните, които са в момента останаха, камо ли това, което ще се входира 
ново. Това е което искам да кажа. 

 
Костадин Крумов Костадинов /МК КОД-ВМРО/  
Господин Христов. 
Мислех само  Дангов има протуберанси. Не хвърляйте вината върху нас. Озаптете си 

кмета. Озаптете си кмета, който се изказва без нищо. 
Колеги… днес сесията, господин Христов я свиках сам въпреки, че ОбС гласува да 

няма сесия. 
В името на доброто свиках сесия еднолично. 
 

 

Поради изчерпване на дневния ред в 15:01 часа, председателят закри 11 заседание на 
ОбС. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС:............................................................................ 

/инж. Костадин Костадинов/ 

ПРОТОКОЛИСТИ:............................................................................ 

1. /Вяра Бързачка - главен специалист "ООбС"/ 

............................................................................ 

 
2. /инж. Татяна Инджева - старши специалист "ООбС"/ 

 

 

 

 
 

 


